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Fone T
Unidade Categoria de | Fonte Detalhada - ) . Nota de Nota de Data da Data para B
Gestora/ | Contrato/ / Data de Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial o e . : Ordem Bancaria Valor Pago
N Empenho Liquidagio Liquidagdo | Pagamento
Fonte Fonte Vencimento
310201 - INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA E FLORESTAL DO ESPIRITO SANTO 5.042.945,40
500 Recursos ndo vinculados de Impostos 25.234,87
500 Prestag3o de Servigos (inciso Il do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 25.234,87]
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 25.234,87
500 000000 17/01/2025 2023-T41RZ 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 23004348 - CONTRATO DE SERVICOS - Contratagao de empresa especializada na prestagdo de servicos |2784 - TI: SUPORTE DE 2024NE00271 2025NL00076 14/01/2025 16/01/2025 20250B00120 25.234,87|
INFORMAGAO E COMUNICAGAO  [TECNOLOGIA DA INFORMAGAO - de Tecnologia da Informagao e Comunicagdo. Processo: 2023- INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
DO ESPIRITO SANTO PRODEST T41RZ. Dispensa: Art. 24, inciso XVI da Lei 8.666/93. INFORMAGAO (T1)
501 Outros Recursos néo Vinculados 5.017.710,53
501 i de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n? 14.133/2021) 934.981,35
501 000010 OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO INDIRETA 934.981,35
501 000010 09/01/2025 2024-679W6 02583967000179 VIXCARD COMERCIO, SERVICOS E |24004577 - CONTRATO PARA CONTRATO PARA AQUISIGAO DE CRACHAS DE IDENTIFICAGAO E |3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NE02126 2024NL03435 13/12/2024 10/01/2025 |20250B00015 2.601,78]
IMPORTACAO DE ARTIGOS PARA  [AQUISICAO DE CRACHAS DE ACESSORIOS PREGAO 90014/2024 - ARP 008/2024 N2 do
IDENTIFICACAO EIRELI IDENTIFICACAO Instrumento Contratagdo: 2024.000035.31201.01
501 000010 22/01/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2399 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES | 2024NE00090 2025NL00089 14/01/2025 21/01/2025 (20250800223 15.344,56|
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - ALCOOL
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 22/01/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2400 - COMBUST(VEIS E LUBRIFICANTES | 2024NE00090 2025NL00092 14/01/2025 21/01/2025 [20250B00221 36.385,06
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - GASOLINA
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 22/01/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES | 2024NE00090 2025NL00091 14/01/2025 21/01/2025 20250800222 6.896,64
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 22/01/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO  (2024NE00057 2025NL00086 14/01/2025 21/01/2025 [20250B00225 48.225,02
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEICULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 22/01/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO  (2025NE00128 2025NL00088 14/01/2025 21/01/2025 [20250B00226 14.938,86|
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  |GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEICULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 24/01/2025 2024-DWS5Q 30680100000177 JTH COMERCIO LTDA 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2024NE02135 2025NL00043 10/01/2025 23/01/2025 [20250B00301 18.554,64
PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
501 000010 26/01/2025 2024-679W6 02583967000179 VIXCARD COMERCIO, SERVICOS E 124004577 - CONTRATO PARA CONTRATO PARA AQUISICAO DE CRACHAS DE IDENTIFICAGAO E |3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NE02126 2025NL00153 22/01/2025 24/01/2025 [20250B00309 339,90
IMPORTACAO DE ARTIGOS PARA  [AQUISICAO DE CRACHAS DE ACESSORIOS PREGAO 90014/2024 - ARP 008/2024 N2 do
IDENTIFICACAO EIRELI IDENTIFICACAO Instrumento Contratagdo: 2024.000035.31201.01
501 000010 21/02/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2399 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES | 2025NE00156 2025NL00345 10/02/2025 20/02/2025  [20250B00754 26.873,90|
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA |GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - ALCOOL
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 21/02/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES | 2025NE00156 2025NL00344 10/02/2025 20/02/2025 [20250B00753 20.620,23
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  |GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - GASOLINA
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N2 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 21/02/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES | 2025NE00156 2025NL00346 10/02/2025 20/02/2025  [20250B00755 7.628,95
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  |GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N2 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 21/02/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO  (2025NE00158 2025NL00347 07/02/2025 20/02/2025 20250B00756 17.107,22
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  |GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEICULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N2 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N




501 000010 07/03/2025  [2024-T75D8 12477490000281 LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E  [24004201 - CONTRATO DE Aquisicio de computadores Desktop por meio de adesdo a ARP 3281 - EQUIPAMENTOS DE 2024NE01979  [2025NL00502  [25/02/2025  [06/03/2025 [20250B00865 463.213,92
SERVICOS LTDA FORNECIMENTO DE BENS - N 051/2024 da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo [PROCESSAMENTO DE DADOS
COMPUTADORES DESKTOP - LIDER (SEPLAG - MG). N* Instrumento de Contratag&o TCE-ES:
NOTEBOOKS 2024.000037.31201.01
501 000010 20/03/2025  |2024-MND2V 08568311000163 | TREEBUUCHET O COMERCIO DE | 24005292 - CONTRATO DE Aquisicao de Uniformes e Material de Protecao Individual Pregao | 2428 - MATERIAL DE PROTEGAO E 2025NE00319  |2025NL00625 |11/03/2025 |19/03/2025 |20250B01088 5.335,20
EQUIPAMENTOS DE PROTECAO | FORNECIMENTO DE BENS - UNIFORMES | n2 90016/2024 Processo n® 2024-MND2V Instrumento de SEGURANGA
INDIVIDUAIS LTDA E MATERIAL DE PROTEGAO INDIVIDUAL -| Contratagio TCE-ES ne 2024.000044.31201.01
TREEBUUCHET
501 000010 25/03/2025  |2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - | REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2399 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2025NEO0156  |2025NLO0609  [07/03/2025  |24/03/2025 20250801179 41,10
ASSESSORIA EMPRESARIALLTDA [ GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - [ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - ALCOOL
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 25/03/2025  |2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - | REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2025NEO0156  |2025NL00607  [07/03/2025  |24/03/2025 |20250B01181 63.195,25
ASSESSORIA EMPRESARIALLTDA [ GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - [ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - GASOLINA
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 25/03/2025  |2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - | REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2025NEO0156  |2025NLO0608  [07/03/2025  |24/03/2025 20250801180 14.286,76
ASSESSORIA EMPRESARIALLTDA [ GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - [ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 25/03/2025  |2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - | REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO [2025NE00158  |2025NLO0610  [07/03/2025  |24/03/2025 |20250B01178 44.160,39)
ASSESSORIA EMPRESARIALLTDA [ GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - [ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEICULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 22/04/2025  |2024-WFLSS 13880641000120 | VOUSER INDUSTRIA E COMERCIO |00000000 - Sem contrato - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS E 2025NE00472  |2025NL01079  |17/04/2025 |22/04/2025 |20250B01633 23.408,00)
DE CONFECCOES LTDA AVIAMENTOS
501 000010 24/04/2025  |2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - | REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2025NEO0156  |2025NLO0916  [03/04/2025  |23/04/2025 |20250B01681 56.969,18|
ASSESSORIA EMPRESARIALLTDA [ GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - [ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - GASOLINA
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 24/04/2025  |2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - | REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2025NEO0156  |2025NL00918  [03/04/2025  |23/04/2025 |20250B01682 9.410,98
ASSESSORIA EMPRESARIALLTDA [ GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - [ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 24/04/2025  |2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - | REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO [2025NE00158  |2025NL00920  [03/04/2025  |23/04/2025 |20250B01684 31.201,88
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - | ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEICULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 02/05/2025  |2024-WFLSS 3095018400011 DJ INDUSTRIA E COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS E 2025NE00476  |2025NLO1106  |24/04/2025 |30/04/2025 |20250B01814 5.737,70
UNIFORME LTDA AVIAMENTOS
501 000010 02/05/2025  |2024-WFLSS 3095018400011 DJ INDUSTRIA E COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS E 2025NE00477  |2025NL01107  [24/04/2025  [30/04/2025 |20250B01815 1.270,96|
UNIFORME LTDA AVIAMENTOS
501 000010 05/05/2025___|2025-ClIMW 32193726000184 MMV PAPELARIA EIRELI 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025NE00642 _ |2025NL01069 _ |17/04/2025  |02/05/2025 20250801832 224,91]
501 000010 05/05/2025  |2025-QDDZF 37091111000160 DS DISTRIBUIDORA COMERCIAL 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025NE00644  |2025NLO1063  [16/04/2025 [02/05/2025 |20250B01831 872,76
LTDA
501 000010 06/05/2025 | 2025-TN8X2 24553849000150 ESTAFE COMERCIO E SERVICOS 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025NE00641  |2025NL01076  |17/04/2025 |05/05/2025 |20250B01886 135,60
EIRELI EPP
501 Locagbes (inciso Il do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 2.080.250,35
501 000010 OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGAO INDIRETA 2.080.250,35|
501 000010 10/01/2025  [2021-NzSD9 03098835710 LUCIANA REGINA GOMES 23001968 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA TRAVESSA BECALLI, |2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NEO0070  |2025NLO0054  [10/01/2025 [10/01/2025 |20250B00050 1.776,47)
NEUMANN IMOVEL - LUCIANA REGINA GOMES 30. CENTRO - ITARANA/ES CEP: 29.620-000 PARA
NEUMANN - [TARANA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA LOCAL DO IDAF EM
ITARANA/ES.
501 000010 10/01/2025  |2021-TK259 08299143000158 CONCEICAO EMPREENDIMENTOS [22000836 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA | 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00133  [2025NL00024  |09/01/2025 |10/01/2025 |20250B00046 7.165,03
IMOBILIARIOS EIRELI IMOVEL - GERENCIA LOCAL DE LOCAL DO IDAF EM LINHARES. PROCESSO E-DOCS: 2021-TK259
LINHARES
501 000010 10/01/2025  |2022-HR1Z3 47190787704 FRANCISCO LIMA OTTZ 21000103 - CONTRATO DE LOCAGAO - | CONTRATO DE LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NEO0062  |2025NL00052  |10/01/2025 |10/01/2025 |20250B00049 3.693,02
SAO MATEUS - FRANCISCO LIMA OTTZ | DA GERENCIA LOCAL DO IDAF EM SAO MATEUS.
501 000010 10/01/2025  [2022-k4Q5G 71693009749 SEBASTIAO ANTONIO DE SOUZA | 14003349 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DO IMOVEL COMERCIAL LOCALIZADO NA RUA JOSE | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00620  |2025NL00051  |10/01/2025 |10/01/2025 |20250B00048 879,82

IMOVEL - SEBASTIAO ANTONIO - ALTO
RIO NOVO

LUDGERIO, CENTRO, MUNICIPIO DE ALTO RIO NOVO/ES,
UTILIZADO PARA INSTALAGAO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF
EM ALTO RIO NOVO. PROCESSO: 63892804. TERMO DE
APOSTILAMENTO 007/2014: REAJUSTE DO ALUGUEL PARA
682,91 A CONTAR DE ABRIL/2015.




501 000010 10/01/2025  [2022-LXD6S5 34292314772 SELMA IOLE TAUFNER ROLIM 23000057 - CONTRATO DE LOCAGAO - [LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00125  |2025NLO0053  [10/01/2025 [10/01/2025 [20250800051 5.608,50)
NOVA VENECIA - SELMA IOLE TAUFNER |REGIONAL DO IDAF DE NOVA VENECIA. PROCESSO: 2022-LXD65
ROLIM DISPENSA ART. 24 INCISO X
501 000010 10/01/2025  [2022-QH8Q4 31777767768 LOURIVAL KUSTER 15001393 - CONTRATO DE LOCACAO DE [LOCAGAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA SANTANA, 115, SALA  [2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00619  [2025NL00022  [09/01/2025  [10/01/2025 |20250800018 919,59
IMOVEL - MARECHAL FLORIANO - 101, CENTRO, MARECHAL FLORIANO/ES, PARA
LOURIVAL KUSTER FUNCIONAMENTO DO ESCRITGRIO LOCAL DO IDAF NO
MUNICIPIO DE MARECHAL FLORIANO.
501 000010 10/01/2025  |2022-WC7BT 77501241791 FERNANDO MOURA PASSOS 19001400 - LOCAGAO DE IMOVEL - LOCAGAO DE IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA GUILHERME [ 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00252  |2025NL00026  [09/01/2025 |10/01/2025 |20250B00023 4.054,98
SANTA MARIA DE JETIBA - FERNANDO [ FLEGER, 324, VILA NOVA, SANTA MARIA DE JETIBA - ES, CEP
MOURA PASSOS 29645-000 PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA LOCAL DO
IDAF EM SANTA MARIA DE JETIBA. PROCESSO 81296169.
501 000010 10/01/2025  |2022-XW8D3 80964907704 EDINILSON DE AGUIAR FONTES | 15000886 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DO IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA JOAO IVO  |2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00063  |2025NLO0031  [09/01/2025 |10/01/2025 |20250B00027 1.793,98
IMOVEL - MUNIZ FREIRE - EDINILSON DE [AGUILAR, 177, CENTRO, MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE/ES PARA
AGUIAR FONTES INSTALAGAO DO ESCRITGRIO LOCAL DO IDAF. PROCESSO:
67896480
501 000010 10/01/2025  [2022-4P8FS 06994022000109 RUMO EMPREENDIMENTOS LTDA [ 15001609 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DE QUATRO SALAS TIPO RESIDENCIAL LOCALIZADAS  [2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00257  [2025NL00027  [09/01/2025  [10/01/2025 20250800020 0,00]
IMOVEL - GUARAPARI - RUMO NO 12 ANDAR DO ED. LIVORNO, N@ 31, RUA SANTANA DO IAPO,
EMPREENDIMENTOS MUQUIGCABA, GUARAPARI/ES PARA INSTALAGAO DO ESCRITORIO
LOCAL DE GUARAPARI.
501 000010 10/01/2025  |2022-4P8F5 06994022000109 RUMO EMPREENDIMENTOS LTDA | 15001609 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DE QUATRO SALAS TIPO RESIDENCIAL LOCALIZADAS  |2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00257  |2025NL00027  [09/01/2025 |17/01/2025 |20250B00154 2.600,70
IMOVEL - GUARAPARI - RUMO NO 12 ANDAR DO ED. LIVORNO, N2 31, RUA SANTANA DO IAPO,
EMPREENDIMENTOS MUQUICABA, GUARAPARI/ES PARA INSTALAGAO DO ESCRITORIO
LOCAL DE GUARAPARI.
501 000010 10/01/2025  [2022-6CSD1 91593450710 NELMA DA PENHA ZANETTI 14003447 - CONTRATO DE LOCACAO DE [LOCAGAO DE IMOVEL COMERCIAL LOCALIZADO A RUA VIEIRA DA [2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE0371  |2025NLO0021  [09/01/2025 [10/01/2025 |20250B00024 3.939,15
CAMPANHARO IMOVEL - NELMA DA PENHA - CASTELO | CUNHA, 174, CENTRO, CASTELO, PARA INSTALAGAO DO
ESCRITORIO LOCAL NAQUELE MUNICIPIO.
501 000010 10/01/2025  [2022-8THZK 07111117743 ROSA MARIA CASER VENTURIM 23002186 - LOCAGAO DE IMOVEL - SRO | LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA  [2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE0079  |2025NLO0049  [10/01/2025  [10/01/2025 20250800030 4.231,47
GABRIEL DA PALHA - ROSA MARIA LOCAL DO IDAF EM SAO GABRIEL DA PALHA. PROCESSO: 2022-
CASER VENTURIM 8THZK
501 000010 10/01/2025  [2023-9VTF2 65843053768 NILDA PEREIRA FERNANDES 19001402 - LOCAGAO DE IMOVEL - LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NEO0069  |2025NLO0025  [09/01/2025  [10/01/2025 20250800019 2.351,03
SERRA - NILDA PEREIRA FERNANDES __ [LOCAL DO IDAF EM SERRA. PROCESSO 83320253.
501 000010 10/01/2025  |2024-HBCRF 09723531780 BEATRIZ AGRIZZI SIMENC 24003896 - CONTRATO DE LOCAGAO - | Locagdo de imovel para funcionamento do Posto de 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE01832  |2025NLO0019  [09/01/2025 |10/01/2025 |20250B00025 1.500,00]
MARILANDIA - BEATRIZ AGRIZZI SIMENC | Atendimento do IDAF em Marilandia. Contrato n° 013/2024 N2
do Instrumento Contratagao: 2024.000025.31201.01 Processo:
2024-HBCRF
501 000010 10/01/2025  [2024-N23DZ 03744598608 CATIA ONOFRE XIMENES SANTOS [24004851 - CONTRATO DE LOCAGAO - [LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA  [2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE02229  |2025NL00023  [09/01/2025 [10/01/2025 |20250B00017 4.956,00
SANTA TERESA - CATIA ONOFRE LOCAL DO IDAF EM SANTA TERESA. PROCESSO E-DOCS: 2024-
XIMENES SANTOS N23DZ INSTRUMENTO DE CONTRATAGAO TCE-ES Ne:
2024.000040.31201.01
501 000010 10/01/2025  |61192040 84126485791 RENILSON TONINI DA SILVA 14000343 - CONTRATO DE LOCACAO DE [LOCAGAO DO IMOVEL LOCALIZADO NA RUA CARLOS 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00060  |2025NLO0020  [09/01/2025  |10/01/2025 |20250B00026 853,56)
IMOVEL - RENILSON TONINI - LINDEMBERG, 252, CENTRO, MANTENGPOLIS PARA
MANTENOPOLIS FUNCIONAMENTO DO P.A. DE MANTANGPOLIS. 2¢ TERMO DE
APOSTILAMENTO: REAJUSTE A PARTIR DE 01/01/2015 PARA R$
660,64 MENSAL.
501 000010 13/01/2025  |2019-56)L 08098114000128 HSI RENDA IMOBILIARIA FUNDO | 20001017 - CONTRATO LOCAGAO - SEDE | Locagdo do imével de area de 2.943 m? (dois mil e novecentos e |2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00114  |2025NLO0064  |10/01/2025 |13/01/2025 |20250B00055 98.123,28]
DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO | IDAF CENTRAL - HSI RENDA IMOBILIARIA | quarenta e trés metros quadrados), conforme mapado Anexo
11l localizado na Avenida Jerdnimo Monteiro n® 1.000, Edificio
Trade Center, Centro, Vitéria —ES, matriculado no Cartério de
Iméveis 12 Zona da Comarca da Capital sob o n 3683, livro 02
folha 01, as ificagd do Relatério
de Resultado da Chamada Pablica SEGER ne 001/2019, acostada
aos autos do Processo Administrativo ne 85381624.
501 000010 16/01/2025  |2023-005PD 1565013300180 MASTER AUTOMOTORES LTDA ME|23003793 - CONTRATO DE LOCAGAO DE | Locagéo de veiculo automotor sem motorista. 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2024NE01889  |2025NL00029  [09/01/2025 |15/01/2025 |20250B00077 4.350,00
VEICULO AUTOMOTOR SEM MOTORISTA TRANSPORTE
- MASTER AUTOMOTORES.
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NLO0062  [10/01/2025 [15/01/2025 |20250B00081 4.340,94
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NLO0062  [10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00082 8.672,81
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NLO0062  [10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00083 4.338,69

ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG

operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos,
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA
TCE n2 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G

ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL




501 000010 16/01/2025  [2024-7B13G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00084 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n@ 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7B13G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00085 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7B13G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00086 8.699,42
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7B13G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00087 8.672,81
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n@ 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 3322425400142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00088 4.340,94]
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n@ 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00089 4.349,70)
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00090 4.294,45
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n@ 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 3322425400142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00091 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n@ 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00092 4.187,56|
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG | operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, | ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00093 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG | operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, | ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 16/01/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE01077  |2025NL00062  |10/01/2025 |15/01/2025 |20250B00094 51.292,68
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG | operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, | ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 19/01/2025 2024014236287  |13520423000184  |TTM SERVICOS COMBINADOS DE |24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratacao de empresa especializada na prestagdo de servicos |2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00778  |2025NL00065  |13/01/2025 |16/01/2025 |20250B00119 19.498,40
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagdo, copeiragem, manutengdo predial, | ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios [OPERACIONAL
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 19/01/2025 2024014236287  |13520423000184  |TTM SERVICOS COMBINADOS DE |24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagao de servicos | 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00778  |2025NL00065  |13/01/2025 |16/01/2025 |20250B00119 59.969,27]
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagio, copeiragem, manutengdo predial,
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 23/01/2025  |2019-H20C2 15653416000186 | VSP VIGILANCIA E SEGURANGA | 19003802 - CONTRATO DE SERVICOS - | SERVICOS DE VIGILANCIA PATRIMONIAL ARMADA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00107  |2025NL00082  |15/01/2025 |22/01/2025 |20250B00246 166.446,07)

PATRIMONIAL LTDA

VIGILANCIA PATRIMONIAL ARMADA -
VSP VIGILANCIA




501 000010 10/02/2025 2019-56JIL 08098114000128 HSI RENDA IMOBILIARIA FUNDO (20001017 - CONTRATO LOCAGAO - SEDE |Locago do imével de drea de 2.943 m? (dois mil e novecentos e |2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00146 2025NL00283 04/02/2025 07/02/2025 [20250B00463 102.863,90]
DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO | IDAF CENTRAL - HSI RENDA IMOBILIARIA [ quarenta e trés metros quadrados), conforme mapado Anexo
IIl,localizado na Avenida Jerdnimo Monteiro n2 1.000, Edificio
Trade Center, Centro, Vitéria —ES, matriculado no Cartério de
Imdveis 12 Zona da Comarca da Capital sob o n? 3683, livro 02
folha 01, as ificacd do Relatério
de Resultado da Chamada Publica SEGER n2 001/2019, acostada
aos autos do Processo Administrativo n® 85381624.
501 000010 10/02/2025 2021-NZSD9 03098835710 LUCIANA REGINA GOMES 23001968 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA TRAVESSA BECALLI, [2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00085 2025NL00254 04/02/2025 07/02/2025 [20250B00462 1.776,47|
NEUMANN IMOVEL - LUCIANA REGINA GOMES 30. CENTRO - ITARANA/ES CEP: 29.620-000 PARA
NEUMANN - ITARANA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA LOCAL DO IDAF EM
ITARANA/ES.
501 000010 10/02/2025 2021-TK259 08299143000158 CONCEICAO EMPREENDIMENTOS |22000836 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00093 2025NL00274 04/02/2025 07/02/2025 [20250B00453 7.165,03
IMOBILIARIOS EIRELI IMOVEL - GERENCIA LOCAL DE LOCAL DO IDAF EM LINHARES. PROCESSO E-DOCS: 2021-TK259
LINHARES
501 000010 10/02/2025 2022-HR1Z3 47190787704 FRANCISCO LIMA OTTZ 21000103 - CONTRATO DE LOCAGAO - CONTRATO DE LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00090 2025NL00218 03/02/2025 07/02/2025 [20250B00451 3.693,02
SAO MATEUS - FRANCISCO LIMA OTTZ | DA GERENCIA LOCAL DO IDAF EM SAO MATEUS.
501 000010 10/02/2025 2022-K4QSG 71693009749 SEBASTIAO ANTONIO DE SOUZA  |14003349 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DO IMOVEL COMERCIAL LOCALIZADO NA RUA JOSE 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00091 2025NL00264 04/02/2025 07/02/2025 20250800459 879,82
IMOVEL - SEBASTIAO ANTONIO - ALTO  [LUDGERIO, CENTRO, MUNICIPIO DE ALTO RIO NOVO/ES,
RIO NOVO UTILIZADO PARA INSTALAGAO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF
EM ALTO RIO NOVO. PROCESSO: 63892804. TERMO DE
APOSTILAMENTO 007/2014: REAJUSTE DO ALUGUEL PARA
682,91 A CONTAR DE ABRIL/2015.
501 000010 10/02/2025 2022-LXD65 34292314772 SELMA IOLE TAUFNER ROLIM 23000057 - CONTRATO DE LOCAGAO - LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00083 2025NL00228 03/02/2025 07/02/2025 [20250B00465 5.608,50
NOVA VENECIA - SELMA IOLE TAUFNER [REGIONAL DO IDAF DE NOVA VENECIA. PROCESSO: 2022-LXD65
ROLIM DISPENSA ART. 24 INCISO X
501 000010 10/02/2025 2022-QH8Q4 31777767768 LOURIVAL KUSTER 15001393 - CONTRATO DE LOCACAO DE |LOCAGAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA SANTANA, 115, SALA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00077 2025NL00266 04/02/2025 07/02/2025 [20250B00458 919,59
IMOVEL - MARECHAL FLORIANO - 101, CENTRO, MARECHAL FLORIANO/ES, PARA
LOURIVAL KUSTER FUNCIONAMENTO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF NO
MUNICIPIO DE MARECHAL FLORIANO.
501 000010 10/02/2025 2022-WC7BT 77501241791 FERNANDO MOURA PASSOS 19001400 - LOCAGAO DE IMOVEL - LOCAGAO DE IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA GUILHERME |2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00082 2025NL00273 04/02/2025 07/02/2025 20250800452 4.054,98
SANTA MARIA DE JETIBA - FERNANDO  |FLEGER, 324, VILA NOVA, SANTA MARIA DE JETIBA - ES, CEP
MOURA PASSOS 29645-000 PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA LOCAL DO
IDAF EM SANTA MARIA DE JETIBA. PROCESSO 81296169.
501 000010 10/02/2025 2022-XW8D3 80964907704 EDINILSON DE AGUIAR FONTES 15000886 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DO IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA JOAO IVO 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00136 2025NL00250 04/02/2025 07/02/2025 |20250B00466 1.793,98
IMOVEL - MUNIZ FREIRE - EDINILSON DE [AGUILAR, 177, CENTRO, MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE/ES PARA
AGUIAR FONTES INSTALAGAO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF. PROCESSO:
67896480
501 000010 10/02/2025 2022-4P8F5 06994022000109 RUMO EMPREENDIMENTOS LTDA (15001609 - CONTRATO DE LOCACAO DE |LOCAGAO DE QUATRO SALAS TIPO RESIDENCIAL LOCALIZADAS 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00078 2025NL00277 04/02/2025 07/02/2025  [20250B00456 6.326,18]
IMOVEL - GUARAPARI - RUMO NO 12 ANDAR DO ED. LIVORNO, N2 31, RUA SANTANA DO IAPO,
EMPREENDIMENTOS MUQUICABA, GUARAPARI/ES PARA INSTALACAO DO ESCRITORIO
LOCAL DE GUARAPARI.
501 000010 10/02/2025 2022-4P8F5 07591606000198 CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato - 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00079 2025NL00280 04/02/2025 07/02/2025 [20250B00457 0,00
LIVORNO
501 000010 10/02/2025 2022-6CSD1 91593450710 NELMA DA PENHA ZANETTI 14003447 - CONTRATO DE LOCACAO DE |LOCAGCAO DE IMOVEL COMERCIAL LOCALIZADO A RUA VIEIRA DA | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00117 2025NL00246 04/02/2025 07/02/2025 (20250B00464 3.939,15
CAMPANHARO IMOVEL - NELMA DA PENHA - CASTELO [CUNHA, 174, CENTRO, CASTELO, PARA INSTALAGAO DO
ESCRITORIO LOCAL NAQUELE MUNICIPIO.
501 000010 10/02/2025 2022-8THZK 07111117743 ROSA MARIA CASER VENTURIM 23002186 - LOCAGAO DE IMOVEL - SAO [LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00087 2025NL00212 03/02/2025 07/02/2025 [20250B00450 4.231,47|
GABRIEL DA PALHA - ROSA MARIA LOCAL DO IDAF EM SAO GABRIEL DA PALHA. PROCESSO: 2022-
CASER VENTURIM 8THZK
501 000010 10/02/2025 2023-GK01D 84126485791 RENILSON TONINI DA SILVA 14000343 - CONTRATO DE LOCACAO DE LOCACAO DO IMOVEL LOCALIZADO NA RUA CARLOS 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00010 2025NL00260 04/02/2025 07/02/2025 [20250B00460 853,56
IMOVEL - RENILSON TONINI - LINDEMBERG, 252, CENTRO, MANTENOPOLIS PARA
MANTENOPOLIS FUNCIONAMENTO DO P.A. DE MANTANOPOLIS. 2¢ TERMO DE
APOSTILAMENTO: REAJUSTE A PARTIR DE 01/01/2015 PARA RS
660,64 MENSAL.
501 000010 10/02/2025 2023-9VTF2 65843053768 NILDA PEREIRA FERNANDES 19001402 - LOCACAO DE IMOVEL - LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00080 2025NL00270 04/02/2025 07/02/2025 20250B00454 2.351,03
SERRA - NILDA PEREIRA FERNANDES LOCAL DO IDAF EM SERRA. PROCESSO 83320253.
501 000010 10/02/2025 2024-HBCRF 09723531780 BEATRIZ AGRIZZI SIMENC 24003896 - CONTRATO DE LOCAGAO - [Locag&o de imével para funcionamento do Posto de 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00007 2025NL00258 04/02/2025 07/02/2025  [20250B00461 1.500,00
MARILANDIA - BEATRIZ AGRIZZI SIMENC | Atendimento do IDAF em Marilandia. Contrato n° 013/2024 N2
do Instrumento Contratag&o: 2024.000025.31201.01 Processo:
2024-HBCRF
501 000010 10/02/2025 2024-N23DZ 03744598608 CATIA ONOFRE XIMENES SANTOS |24004851 - CONTRATO DE LOCAGAO - LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00092 2025NL00268 04/02/2025 07/02/2025 [20250B00455 5.246,00
SANTA TERESA - CATIA ONOFRE LOCAL DO IDAF EM SANTA TERESA. PROCESSO E-DOCS: 2024-
XIMENES SANTOS N23DZ INSTRUMENTO DE CONTRATACAO TCE-ES N2:
2024.000040.31201.01
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  |Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025  |20250B00495 8.672,81

ADMINISTRAGCAO E SERVICOS S.A.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG

operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos,
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G

ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL




501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00496 8.624,53
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00497 4.338,69]
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00498 4.340,94]
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00499 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA |OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 | 20250B00500 8.699,42
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00501 4.349,70|
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 | 20250B00502 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00503 4.272,03
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00504 4.336,41
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00505 4.324,83
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 |20250B00506 4.284,64|
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 | 20250B00507 51.574,27
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 11/02/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00313 07/02/2025 10/02/2025 20250B00508 4.238,30
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 17/02/2025 2023-005PD 15650133000180 MASTER AUTOMOTORES LTDA ME | 23003793 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LocagZo de veiculo automotor sem motorista. 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2025NE00130 2025NL00343 07/02/2025 14/02/2025 [20250B00624 4.350,00

VEICULO AUTOMOTOR SEM MOTORISTA
- MASTER AUTOMOTORES.

TRANSPORTE




501 000010 18/02/2025 | 2024-KK82W 13520423000184 | TTM SERVICOS COMBINADOS DE | 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagdo de servicos | 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00088  |2025NL00322  |07/02/2025  |17/02/2025 |20250B00639 19.498,40)
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagdo, copeiragem, manutengdo predial, | ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios | OPERACIONAL
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N® INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 18/02/2025 | 2024-KK82W 13520423000184 | TTM SERVICOS COMBINADOS DE | 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratago de empresa especializada na prestagdo de servicos | 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00088  |2025NL00322  |07/02/2025  |17/02/2025 |20250B00639 58.587,11
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagio, copeiragem, manutengéo predial,
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N® INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 21/02/2025  |2019-H20C2 15653416000186 | VSP VIGILANCIA E SEGURANCA | 19003802 - CONTRATO DE SERVICOS - | SERVICOS DE VIGILANCIA PATRIMONIAL ARMADA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00100  |2025NL00390  |12/02/2025 |20/02/2025 |20250B00759 166.446,07|
PATRIMONIAL LTDA VIGILANCIA PATRIMONIAL ARMADA -
VSP VIGILANCIA
501 000010 10/03/2025 | 2021-NzSD9 03098835710 LUCIANA REGINA GOMES 23001968 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DE IMGVEL LOCALIZADO NA RUA TRAVESSA BECALLI, |2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00085  |2025NL00S70  |06/03/2025  |07/03/2025 |20250800922 1.776,47)
NEUMANN IMOVEL - LUCIANA REGINA GOMES 30. CENTRO - ITARANA/ES CEP: 29.620-000 PARA
NEUMANN - ITARANA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA LOCAL DO IDAF EM
ITARANA/ES.
501 000010 10/03/2025 2021-TK259 08299143000158 CONCEICAO EMPREENDIMENTOS |22000836 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00093 2025NL00589 06/03/2025 07/03/2025 20250800927 7.165,03
IMOBILIARIOS EIRELI IMOVEL - GERENCIA LOCAL DE LOCAL DO IDAF EM LINHARES. PROCESSO E-DOCS: 2021-TK259
LINHARES
501 000010 10/03/2025 2022-HR1Z3 47190787704 FRANCISCO LIMA OTTZ 21000103 - CONTRATO DE LOCAGAO - CONTRATO DE LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00090 2025NL00586 06/03/2025 07/03/2025 20250800932 3.693,02
SAO MATEUS - FRANCISCO LIMA OTTZ DA GERENCIA LOCAL DO IDAF EM SAO MATEUS.
501 000010 10/03/2025 2022-K4QSG 71693009749 SEBASTIAO ANTONIO DE SOUZA 14003349 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DO IMOVEL COMERCIAL LOCALIZADO NA RUA JOSE 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00091 2025NL00572 06/03/2025 07/03/2025 |20250B00916 879,82
IMOVEL - SEBASTIAO ANTONIO - ALTO  [LUDGERIO, CENTRO, MUNICIPIO DE ALTO RIO NOVO/ES,
RIO NOVO UTILIZADO PARA INSTALAGAO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF
EM ALTO RIO NOVO. PROCESSO: 63892804. TERMO DE
APOSTILAMENTO 007/2014: REAJUSTE DO ALUGUEL PARA
682,91 A CONTAR DE ABRIL/2015.
501 000010 10/03/2025 2022-LXD65 34292314772 SELMA |IOLE TAUFNER ROLIM 23000057 - CONTRATO DE LOCAGAO - LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00083 2025NL00581 06/03/2025 07/03/2025 20250B00919 5.608,50
NOVA VENECIA - SELMA IOLE TAUFNER [REGIONAL DO IDAF DE NOVA VENECIA. PROCESSO: 2022-LXD65
ROLIM DISPENSA ART. 24 INCISO X
501 000010 10/03/2025 2022-QH8Q4 31777767768 LOURIVAL KUSTER 15001393 - CONTRATO DE LOCAGAO DE LOCAGAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA SANTANA, 115, SALA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00077 2025NL00571 06/03/2025 07/03/2025 20250800930 919,59
IMOVEL - MARECHAL FLORIANO - 101, CENTRO, MARECHAL FLORIANO/ES, PARA
LOURIVAL KUSTER FUNCIONAMENTO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF NO
MUNICIPIO DE MARECHAL FLORIANO.
501 000010 10/03/2025 2022-WC7BT 77501241791 FERNANDO MOURA PASSOS 19001400 - LOCAGAO DE IMOVEL - LOCAGAO DE IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA GUILHERME |2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00082 2025NL00574 06/03/2025 07/03/2025 |20250B00918 4.054,98
SANTA MARIA DE JETIBA - FERNANDO FLEGER, 324, VILA NOVA, SANTA MARIA DE JETIBA - ES, CEP
MOURA PASSOS 29645-000 PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA LOCAL DO
IDAF EM SANTA MARIA DE JETIBA. PROCESSO 81296169.
501 000010 10/03/2025 2022-XW8D3 80964907704 EDINILSON DE AGUIAR FONTES 15000886 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DO IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA JOAO IVO 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00136 2025NL00592 06/03/2025 07/03/2025 20250800928 1.793,98
IMOVEL - MUNIZ FREIRE - EDINILSON DE [AGUILAR, 177, CENTRO, MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE/ES PARA
AGUIAR FONTES INSTALAGAO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF. PROCESSO:
67896480
501 000010 10/03/2025 2022-4P8F5 06994022000109 RUMO EMPREENDIMENTOS LTDA |15001609 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DE QUATRO SALAS TIPO RESIDENCIAL LOCALIZADAS 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00078 2025NL00591 06/03/2025 07/03/2025 20250800925 5.140,80
IMOVEL - GUARAPARI - RUMO NO 12 ANDAR DO ED. LIVORNO, N2 31, RUA SANTANA DO IAPO,
EMPREENDIMENTOS MUQUIGABA, GUARAPARI/ES PARA INSTALAGAO DO ESCRITORIO
LOCAL DE GUARAPARI.
501 000010 10/03/2025 2022-6CSD1 91593450710 NELMA DA PENHA ZANETTI 14003447 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DE IMOVEL COMERCIAL LOCALIZADO A RUA VIEIRA DA [2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00117 2025NL00594 06/03/2025 07/03/2025 20250800926 3.939,15
CAMPANHARO IMOVEL - NELMA DA PENHA - CASTELO  |CUNHA, 174, CENTRO, CASTELO, PARA INSTALAGAO DO
ESCRITORIO LOCAL NAQUELE MUNICIPIO.
501 000010 10/03/2025 2022-8THZK 07111117743 ROSA MARIA CASER VENTURIM 23002186 - LOCAGAO DE IMOVEL - SAO | LOCACAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00087 2025NL00583 06/03/2025 07/03/2025 20250800920 4.231,47|
GABRIEL DA PALHA - ROSA MARIA LOCAL DO IDAF EM SAO GABRIEL DA PALHA. PROCESSO: 2022-
CASER VENTURIM 8THZK
501 000010 10/03/2025 2023-GK01D 84126485791 RENILSON TONINI DA SILVA 14000343 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DO IMOVEL LOCALIZADO NA RUA CARLOS 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00010 2025NL00569 06/03/2025 07/03/2025 |20250B00923 853,56
IMOVEL - RENILSON TONINI - LINDEMBERG, 252, CENTRO, MANTENGPOLIS PARA
MANTENOPOLIS FUNCIONAMENTO DO P.A. DE MANTANGPOLIS, 22 TERMO DE
APOSTILAMENTO: REAJUSTE A PARTIR DE 01/01/2015 PARA R$
660,64 MENSAL.
501 000010 10/03/2025  |2023-9VTF2 65843053768 NILDA PEREIRA FERNANDES 19001402 - LOCAGAO DE IMOVEL - LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00080  |2025NL00S73  |06/03/2025  |07/03/2025 |20250B00917 2351,03
SERRA - NILDA PEREIRA FERNANDES __[LOCAL DO IDAF EM SERRA. PROCESSO 83320253.
501 000010 10/03/2025 2024-HBCRF 09723531780 BEATRIZ AGRIZZI SIMENC 24003896 - CONTRATO DE LOCACAO - Locagdo de imével para funcionamento do Posto de 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00007 2025NL00579 06/03/2025 07/03/2025 20250800921 1.500,00
MARILANDIA - BEATRIZ AGRIZZI SIMENC [Atendimento do IDAF em Marilandia. Contrato n° 013/2024 N2
do Instrumento Contratagdo: 2024.000025.31201.01 Processo:
2024-HBCRF
501 000010 10/03/2025  |2024-N23DZ 03744598608 CATIA ONOFRE XIMENES SANTOS |24004851 - CONTRATO DE LOCACAO - | LOCACAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00092  |2025NL00S76  |06/03/2025  |07/03/2025 |20250B00931 5.246,00

SANTA TERESA - CATIA ONOFRE
XIMENES SANTOS

LOCAL DO IDAF EM SANTA TERESA. PROCESSO E-DOCS: 2024-
N23DZ INSTRUMENTO DE CONTRATAGAO TCE-ES N2:
2024.000040.31201.01




501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00965 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00966 4.340,94]
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00967 4.338,69]
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00968 8.672,81
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA |OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00969 8.672,81
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00970 8.699,42
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00971 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00972 4.191,95
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00973 4.336,41
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00974 4.297,14|
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00975 50.581,02
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 |20250B00976 4.006,55
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 [20250B00977 4.336,41
ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA  |OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 13/03/2025 2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006 2025NL00616 10/03/2025 12/03/2025 [20250B00978 4.184,47|

ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG

operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos,
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA
TCE n2 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G

ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL




501 000010 18/03/2025  |2019-561L 08098114000128 HSI RENDA IMOBILIARIA FUNDO 20001017 - CONTRATO LOCAGAO - SEDE [Locagao do imével de area de 2.943 m? (dois mil e novecentos e | 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00146  |2025NL00631 |11/03/2025 |17/03/2025 |20250B01037 102.863,90)
DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO ~ [IDAF CENTRAL - HSI RENDA IMOBILIARIA | quarenta e trés metros quadrados), conforme mapado Anexo
Iitlocalizado na Avenida Jer6nimo Monteiro n® 1.000, Edificio
Trade Center, Centro, Vitéria ~ES, matriculado no Cartério de
Iméveis 12 Zona da Comarca da Capital sob o n® 3683, livro 02
folha 01, as ificagd do Relatério
de Resultado da Chamada Publica SEGER n2 001/2019, acostada
aos autos do Processo Administrativo n® 85381624.
501 000010 21/03/2025  |2019-H20C2 15653416000186 | VSP VIGILANCIA E SEGURANGA | 19003802 - CONTRATO DE SERVICOS - | SERVIGOS DE VIGILANCIA PATRIMONIAL ARMADA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00100  |2025NL00644 |12/03/2025 |20/03/2025 |20250B01120 166.446,07|
PATRIMONIAL LTDA VIGILANCIA PATRIMONIAL ARMADA -
VSP VIGILANCIA
501 000010 21/03/2025  |2023-005PD 1565013300180 MASTER AUTOMOTORES LTDA ME| 23003793 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |Locagéo de veiculo automotor sem motorista. 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2025NE00130  [2025NL00598  |06/03/2025 |20/03/2025 |20250B01116 4.350,00)
VEICULO AUTOMOTOR SEM MOTORISTA TRANSPORTE
- MASTER AUTOMOTORES.
501 000010 26/03/2025 | 2024-KK82W 13520423000184 | TTM SERVICOS COMBINADOS DE | 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagéo de servicos | 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00494  |2025NL00664 |14/03/2025 |25/03/2025 |20250B01213 19.498,40
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagdo, copeiragem, manutengdo predial, | ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios [OPERACIONAL
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 26/03/2025 | 2024-KK82W 13520423000184 | TTM SERVICOS COMBINADOS DE | 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestacao de servigos | 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00494  |2025NL00664 |14/03/2025 |25/03/2025 |20250B01213 59.557,50
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagio, copeiragem, manutengdo predial,
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 10/04/2025  |2019-561L 08098114000128 HSI RENDA IMOBILIARIA FUNDO | 20001017 - CONTRATO LOCAGAO - SEDE | Locagao do imével de area de 2.943 m? (dois mil e novecentos e | 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00146  |2025NL00907 |02/04/2025 |09/04/2025 |20250B01460 102.863,90)
DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO ~ [IDAF CENTRAL - HSI RENDA IMOBILIARIA | quarenta e trés metros quadrados), conforme mapado Anexo
Iitlocalizado na Avenida Jer6nimo Monteiro n2 1.000, Edificio
Trade Center, Centro, Vitéria ~ES, matriculado no Cartério de
Iméveis 12 Zona da Comarca da Capital sob o n? 3683, livro 02
folha 01, as ificacd do Relatério
de Resultado da Chamada Publica SEGER n2 001/2019, acostada
aos autos do Processo Administrativo n¢ 85381624.
501 000010 10/04/2025  |2021-NZSD9 03098835710 LUCIANA REGINA GOMES 23001968 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA TRAVESSA BECALLI, |2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NEO0085  |2025NL00881  |01/04/2025 |09/04/2025 |20250B01454 1.776,47)
NEUMANN IMOVEL - LUCIANA REGINA GOMES 30. CENTRO - ITARANA/ES CEP: 29.620-000 PARA
NEUMANN - ITARANA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA LOCAL DO IDAF EM
ITARANAYES.
501 000010 10/04/2025  |2021-TK259 0829914300158 | CONCEICAO EMPREENDIMENTOS |22000836 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA | 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NEO0093  [2025NL00892  |02/04/2025 |09/04/2025 |20250B01455 7.165,03
IMOBILIARIOS EIRELI IMOVEL - GERENCIA LOCAL DE LOCAL DO IDAF EM LINHARES. PROCESSO E-DOCS: 2021-TK259
LINHARES
501 000010 10/04/2025  |2022-HR1Z3 47190787704 FRANCISCO LIMA OTTZ 21000103 - CONTRATO DE LOCAGAO - | CONTRATO DE LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NEO0090  [2025NL00866  |01/04/2025 |09/04/2025 |20250B01449 3.693,02
SAO MATEUS - FRANCISCO LIMA OTTZ | DA GERENCIA LOCAL DO IDAF EM SAO MATEUS.
501 000010 10/04/2025  |2022-K4QSG 71693009749 SEBASTIAO ANTONIO DE SOUZA | 14003349 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCACAO DO IMOVEL COMERCIAL LOCALIZADO NA RUA JOSE | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NEO0091  [2025NL00885  |02/04/2025 |09/04/2025 |20250B01451 879,82
IMOVEL - SEBASTIAO ANTONIO - ALTO  [LUDGERIO, CENTRO, MUNICIPIO DE ALTO RIO NOVO/ES,
RIO NOVO UTILIZADO PARA INSTALAGAO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF
EM ALTO RIO NOVO. PROCESSO: 63892804. TERMO DE
APOSTILAMENTO 007/2014: REAJUSTE DO ALUGUEL PARA
682,91 A CONTAR DE ABRIL/2015.
501 000010 10/04/2025  |2022-LXD65 34292314772 SELMA IOLE TAUFNER ROLIM 23000057 - CONTRATO DE LOCAGAO - | LOCACAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA | 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00083  |2025NL00864  |01/04/2025  |09/04/2025 |20250B01444 5.608,50
NOVA VENECIA - SELMA IOLE TAUFNER ~REGIONAL DO IDAF DE NOVA VENECIA. PROCESSO: 2022-LXD65
ROLIM DISPENSA ART. 24 INCISO X
501 000010 10/04/2025  |2022-QH8Q4 31777767768 LOURIVAL KUSTER 15001393 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA SANTANA, 115, SALA | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00077  |2025NL00861  |01/04/2025 |09/04/2025 |20250B01443 919,59
IMOVEL - MARECHAL FLORIANO - 101, CENTRO, MARECHAL FLORIANO/ES, PARA
LOURIVAL KUSTER FUNCIONAMENTO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF NO
MUNICIPIO DE MARECHAL FLORIANO.
501 000010 10/04/2025  |2022-WC7BT 77501241791 FERNANDO MOURA PASSOS 19001400 - LOCAGAO DE IMOVEL - LOCAGAO DE IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA GUILHERME | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NEO0082  |2025NL00889  |02/04/2025 |09/04/2025 |20250B01457 4.054,98|
SANTA MARIA DE JETIBA - FERNANDO | FLEGER, 324, VILA NOVA, SANTA MARIA DE JETIBA - ES, CEP
MOURA PASSOS 29645-000 PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA LOCAL DO
IDAF EM SANTA MARIA DE JETIBA. PROCESSO 81296169.
501 000010 10/04/2025  |2022-XW8D3 80964907704 EDINILSON DE AGUIAR FONTES | 15000886 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DO IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA JOAO IVO | 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00136  |2025NL00859  |01/04/2025 |09/04/2025 |20250B01445 1.734,18

IMOVEL - MUNIZ FREIRE - EDINILSON DE
AGUIAR FONTES

AGUILAR, 177, CENTRO, MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE/ES PARA
INSTALAGAO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF. PROCESSO:
67896480




501 000010 10/04/2025  |2022-XW8D3 80964907704 EDINILSON DE AGUIAR FONTES  |15000886 - CONTRATO DE LOCACAO DE |LOCACAO DO IMOVEL COMERCIAL SITUADO NA RUA JOAO IVO  [2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00445  [2025NL00860  [01/04/2025  [09/04/2025 [20250801446 59,80
IMOVEL - MUNIZ FREIRE - EDINILSON DE [AGUILAR, 177, CENTRO, MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE/ES PARA
AGUIAR FONTES INSTALAGAO DO ESCRITORIO LOCAL DO IDAF. PROCESSO:
67896480
501 000010 10/04/2025  |2022-4P8F5 06994022000109 RUMO EMPREENDIMENTOS LTDA [ 15001609 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |LOCAGAO DE QUATRO SALAS TIPO RESIDENCIAL LOCALIZADAS  |2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00078  |2025NLO0BS0  [02/04/2025  |09/04/2025 |20250B01458 5.140,80
IMOVEL - GUARAPARI - RUMO NO 12 ANDAR DO ED. LIVORNO, N2 31, RUA SANTANA DO IAPO,
EMPREENDIMENTOS MUQUIGABA, GUARAPARI/ES PARA INSTALAGAO DO ESCRITORIO
LOCAL DE GUARAPARI.
501 000010 10/04/2025  |2022-6CSD1 91593450710 NELMA DA PENHA ZANETTI 14003447 - CONTRATO DE LOCACAO DE |LOCAGAO DE IMOVEL COMERCIAL LOCALIZADO A RUA VIEIRA DA [2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00117  [2025NL00858  [01/04/2025 [09/04/2025 |20250801450 3.939,15
CAMPANHARO IMOVEL - NELMA DA PENHA - CASTELO | CUNHA, 174, CENTRO, CASTELO, PARA INSTALAGAO DO
ESCRITORIO LOCAL NAQUELE MUNICIPIO.
501 000010 10/04/2025  |2022-8THZK 07111117743 ROSA MARIA CASER VENTURIM  |23002186 - LOCAGAO DE IMOVEL - SAO |LOCACAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA  [2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00087  |2025NL00867  [01/04/2025  [09/04/2025 20250801447 4.231,47
GABRIEL DA PALHA - ROSA MARIA LOCAL DO IDAF EM SAO GABRIEL DA PALHA. PROCESSO: 2022-
CASER VENTURIM 8THZK
501 000010 10/04/2025  |2023-GKO1D 84126485791 RENILSON TONINI DA SILVA 14000343 - CONTRATO DE LOCAGAO DE [LOCAGAO DO IMOVEL LOCALIZADO NA RUA CARLOS 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00010  |2025NL00884  [02/04/2025  [09/04/2025 20250801452 853,56]
IMOVEL - RENILSON TONINI - LINDEMBERG, 252, CENTRO, MANTENGPOLIS PARA
MANTENOPOLIS FUNCIONAMENTO DO P.A. DE MANTANGPOLIS. 2¢ TERMO DE
APOSTILAMENTO: REAJUSTE A PARTIR DE 01/01/2015 PARA R$
660,64 MENSAL.
501 000010 10/04/2025  |2023-9VTF2 65843053768 NILDA PEREIRA FERNANDES 19001402 - LOCAGAO DE IMOVEL - LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA {2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NEO0080  |2025NL00888  [02/04/2025  [09/04/2025 20250801456 2.351,03
SERRA - NILDA PEREIRA FERNANDES __ [LOCAL DO IDAF EM SERRA. PROCESSO 83320253.
501 000010 10/04/2025 | 2024-HBCRF 09723531780 BEATRIZ AGRIZZI SIMENC 24003896 - CONTRATO DE LOCAGAO - | Locagdo de imovel para funcionamento do Posto de 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NE00007  |2025NLO0882  |01/04/2025  |09/04/2025 |20250B01453 1.500,00]
MARILANDIA - BEATRIZ AGRIZZI SIMENC | Atendimento do IDAF em Marilandia. Contrato n° 013/2024 N2
do Instrumento Contratagao: 2024.000025.31201.01 Processo:
2024-HBCRF
501 000010 10/04/2025  |2024-N23DZ 03744598608 CATIA ONOFRE XIMENES SANTOS 24004851 - CONTRATO DE LOCAGAO - [LOCAGAO DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA GERENCIA 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2025NEO0092  |2025NLO086S  [01/04/2025  [09/04/2025 20250801448 5.246,00
SANTA TERESA - CATIA ONOFRE LOCAL DO IDAF EM SANTA TERESA. PROCESSO E-DOCS: 2024-
XIMENES SANTOS N23DZ INSTRUMENTO DE CONTRATAGAO TCE-ES Ne:
2024.000040.31201.01
501 000010 10/04/2025  |2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVIGO DE | Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025  |09/04/2025 |20250B01462 50.729,50)
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA [OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025  |2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVIGO DE | Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NLO0949  |08/04/2025  |09/04/2025 |20250B01463 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA [OPERACIONAL
TCE n® 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025 [09/04/2025 [20250B01464 8.699,42|
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE [Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025  [09/04/2025 [20250B01465 4.349,70
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025  [09/04/2025 [20250B01466 8.093,55
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE  [Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025  [09/04/2025 [20250B01467 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. [ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  [operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025  [2024-7BL3G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE [Prestagao de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025 [09/04/2025 [20250B01468 4.340,94
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025  [2024-7B13G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVIGO DE | Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NEO0006  |2025NL00949  [08/04/2025  [09/04/2025 20250801508 4.336,41
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG  |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE ne 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025  [2024-7B13G 33224254000142 MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVIGO DE | Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE0006  |2025NL00949  [08/04/2025  [09/04/2025 20250801509 3.608,30

ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG

operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos,
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G

ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL




501 000010 10/04/2025 | 2024-7BL3G 33224254000142 | MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025 |09/04/2025 20250801510 4.340,94]
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG | operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA [ OPERACIONAL
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025 | 2024-7BL3G 33224254000142 | MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025 |09/04/2025 |20250801511 4.340,94]
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG | operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA [ OPERACIONAL
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025 | 2024-7BL3G 33224254000142 | MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025  |09/04/2025 |20250801512 433641
ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG | operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA [ OPERACIONAL
TCE n? 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025 | 2024-7BL3G 33224254000142 | MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025  |09/04/2025 |20250801513 4.338,69)
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. | ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG | operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA [ OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 10/04/2025 | 2024-7BL3G 33224254000142 | MGS — MINAS GERAIS 24001639 - CONTRATO DE SERVICO DE | Prestagéo de servigos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00006  |2025NL00949  |08/04/2025 |09/04/2025 |20250B01514 8.672,81
ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A. |ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MSG operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos, [ADMINISTRATIVO, TECNICO E
conforme discriminado no Termo de Referéncia. Contrato SIGA | OPERACIONAL
TCE n© 2024.000011.31201.01 Processo: 2024-7BL3G
501 000010 18/04/2025 2023-005PD 15650133000180 MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003793 - CONTRATO DE LOCAGAO DE |Locag&o de veiculo automotor sem motorista. 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2025NE00130 2025NL00948 04/04/2025 17/04/2025 20250801599 4.350,00
VEICULO AUTOMOTOR SEM MOTORISTA TRANSPORTE
- MASTER AUTOMOTORES.
501 000010 19/04/2025 2019-H20C2 15653416000186 VSP VIGILANCIA E SEGURANGA 19003802 - CONTRATO DE SERVICOS - SERVICOS DE VIGILANCIA PATRIMONIAL ARMADA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00100 2025N1L01002 11/04/2025 17/04/2025 |20250B01603 166.446,07
PATRIMONIAL LTDA VIGILANCIA PATRIMONIAL ARMADA -
VSP VIGILANCIA
501 000010 24/04/2025 2024-KK82W 13520423000184 TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - Contratacdo de empresa especializada na prestacdo de servicos |2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00088 2025NL01065 16/04/2025 23/04/2025 |20250B01687 19.498,40
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVACAO - TTM de limpeza e conservagao, copeiragem, manutengao predial, ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios [OPERACIONAL
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N® INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82w
501 000010 24/04/2025 2024-KK82W 13520423000184 TTM SERVICOS COMBINADOS DE  |24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - Contratagdo de empresa especializada na prestagio de servicos |2831 - LIMPEZA E CONSERVAGCAO 2025NE00088 2025NL01065 16/04/2025 23/04/2025 [20250B01687 59.817,83
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagdo, copeiragem, manutencao predial,
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N2 INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024~
KK82w
501 Prestagao de Servigos (inciso Il do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 2.002.478,83
501 000010 OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGCAO INDIRETA 2.002.478,83
501 000010 12/01/2024 2024-5GC8Z 04892707000100 DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL | 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00008 2025NL00004 07/01/2025 10/01/2025 |20250B00012 78,10
DE INFRAEST TRANSP JURIDICA
501 000010 02/05/2024 2020-B4DQD 36045789000144 CONDOMINIO EDIFICIO TRADE 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00178 2025NL01077 17/04/2025 30/04/2025 |20250B01813 2.555,76
CENTER
501 000010 24/06/2024 2024-5432T 00394494010441 DEPARTAMENTO DE POLICIA 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00750 2025NL01006 11/04/2025 29/04/2025 20250801783 104,13
RODOVIARIA FEDERAL JURIDICA
501 000010 10/01/2025 2022-B6937 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2024NE00047 2025NL00048 10/01/2025 10/01/2025 |20250B00031 3.388,94
PENITENCIARIO CONSERVACAO
501 000010 10/01/2025 2022-4P8F5 07591606000198 CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NE00258 2025NL00028 09/01/2025 10/01/2025 20250800021 1.450,70
LIVORNO
501 000010 10/01/2025 2024-N3V23 76535764000143 Ol S/A EM RECUPERACAO 24001479 - REGISTRO DE PRECOS DE REGISTRO DE PRECOS DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA 2736 - SERVICOS DE 2024NE00967 2024NL03513 30/12/2024 10/01/2025 |20250B00016 671,06
JUDICIAL SERVICOS - TELEFONIA FIXA LOCALE [ OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO DO [TELECOMUNICAGOES - FIXO
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO, conforme especificagdes
contidas no Anexo | do Edital. CONTRATO SIGA-TCE Ne
2024.000007.31201.01 PROCESSO: 2024-N3V23
501 000010 10/01/2025  |2024-3ZBX8 04889717000197 | DER-ES-DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00047  |2025NL00013  |09/01/2025 |09/01/2025 |20250B00010 78,10
ESTRADAS E RODAGENS JURIDICA
501 000010 12/01/2025 2024-0LsCC 21265393000135 CLICK TECNOLOGIA LTDA 00000000 - Sem contrato - 3790 - TI: AQUISICAO DE SOFTWARE 2024NE02183 2025NL00030 09/01/2025 13/01/2025 20250800054 341.458,60
501 000010 15/01/2025  |2022-B6937 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA | 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA £ 2025NE00102  |2025NL00094 |15/01/2025 |15/01/2025 |20250B00115 2.662,40

PENITENCIARIO

CONSERVACAO




501 000010 15/01/2025  |2022-1374T 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA  |22001594 - CONTRATO DE PRESTAGAO  |SERVICOS DE PUBLICAGOES DE ATOS OFICIAIS, ATOS 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NE0061  |2025NL00154  [22/01/2025 [30/01/2025 [20250800353 12.381,42
OFICIAL DE SERVIGOS - PUBLICAGOES DE ATOS  [RELACIONADOS A PROCEDIMENTOS LICITATORIOS, RESUMOS DE [LEGAL
OFICIAIS - DIO/ES ATOS CONTRATUAIS, DE PESSOAL, RESCISOES, RETIFICAGOES,
ORDENS DE SERVICOS, INSTRUGOES, PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS CUJA PUBLICIDADE SE FAGA NECESSARIO. PROCESSO:
2022-1374T
501 000010 15/01/2025  |2023-9MC94 40432544000147 CLARO S.A. 23002068 - CONTRATO DE PRESTAGAO | CONTRATAGAO DE SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2024NE00037  |2024NL03512  [30/12/2024 |14/01/2025 |20250B00063 3.011,03
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL |TELECOMUNICAGGES - MOVEL
CLARO S.A. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 15/01/2025  |2023-9MC94 40432544000147 CLARO S.A. 23002068 - CONTRATO DE PRESTACAO [ CONTRATACAO DE SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2024NE00037  [2024NL03512  [30/12/2024  [14/01/2025 |20250B00064 50,98
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL |TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO SA. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 15/01/2025  |2024-CWBLV 40432544000147 CLARO S.A. 24001847 - CONTRATO DE PRESTAGAO | SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA 2737 - SERVICOS DE 2024NE01157  |2024NL03511 [30/12/2024 |14/01/2025 |20250B00062 3.575,04
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL ORIGINADA DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO S.A. TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE
VO0Z, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PREGAO:
003/2023/SEGER ARP: 001/2023/SEGER PROCESSO: 2024-CWBLV
Instrumento de Contratagao TCE: 2024.000012.31201.01
501 000010 15/01/2025  |2024-CWBLV 40432544000147 CLARO S.A. 24001847 - CONTRATO DE PRESTAGAO | SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA 3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2024NE01157  |2024NL03511 [30/12/2024 |14/01/2025 |20250B00062 118,76
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL ORIGINADA DE SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
CLARO S.A. TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE  |JURIDICA
VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PREGAO:
003/2023/SEGER ARP: 001/2023/SEGER PROCESSO: 2024-CWBLV
Instrumento de Contratagao TCE: 2024.000012.31201.01
501 000010 16/01/2025  |2020-D7XPS 03539398000127 ELEVADORES MILENIO EIRELI 20001582 - CONTRATO DE SERVICOS - [ MANUTENGAO DE ELEVADOR NA SEDE DO ESCRITORIO CENTRAL |2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2024NE00066  |2025NL00034  [10/01/2025  [15/01/2025 [20250B00078 422,74
MANUTENGAO ELEVADOR - DO IDAF. PROCESSO E-DOCS: 2020-D7XP5. PREGAO: 007/2020. | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELEVADORES MILENIO
501 000010 16/01/2025  [2021-V1FDF 07343712000152 MOBILE COMERCIO E SERVICOS ~ [22000479 - CONTRATAGAO DE SERVICO -| CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE [2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2024NE00297  [2025NL00037  [10/01/2025  [15/01/2025 |20250B00080 1.971,28]
EM TELECOMUNICAGOES LTDA | SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, SERVICOS DE SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, MANUTENGAO | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO PREVENTIVA E PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEGAS E
CORRETIVA PARA A CENTRAL PRIVADA [ MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGAO
DE COMUTAGAO TELEFONICA (CPCT) = | TELEFONICA (CPCT) - PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP,
PABX. ANALOGICA, DIGITAL E IP. PREGAO 002/2022.
501 000010 16/01/2025  |2023-LMz07 2241659100015 ASTERIXCO TELECOM LTDAME  [23001401 - CONTRATO DE SERVIGOS - [ Contratacao de servigo de conexdo a internet de alta 2738 - SERVICOS DE 2024NE00020  [2025NL00040  |10/01/2025 [15/01/2025 [20250B00079 45.699,50)
BANDA LARGA - ASTERIXCO TELECOM | velocidade/conexdo de banda larga, incluindo instalagéo, TELECOMUNICAGOES - DADOS
LTDA configuragdo e manutengao periddica. Pregao n2 008/2023
Processo: 2023-LMZ07
501 000010 16/01/2025 _ |2023-NGOGW 27780220000131 SAAE - ITAPEMIRIM 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2024NE00225 _ |2024NL03479  [27/12/2024 _ |15/01/2025 20250800076 102,00
501 000010 16/01/2025  [2023-NGOGW 27780220000131 SAAE - ITAPEMIRIM 00000000 - Sem contrato - 3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2024NE00225  [2024NL03479  [27/12/2024  [15/01/2025 [20250B00076 2,07
SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
501 000010 16/01/2025  [2024-Q9283 27165554000103 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA [00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00123  [2025NL00079  [14/01/2025 [14/01/2025 [20250B00069 176,08
VELHA JURIDICA
501 000010 17/01/2025  |2020-84DQD 36045789000144 CONDOMINIO EDIFICIO TRADE (00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0001  |2024NL03521 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00116 2.370,63
CENTER
501 000010 17/01/2025  [2023-T41RZ 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 23004348 - CONTRATO DE SERVIGOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagio de servicos |2784 - TI: SUPORTE DE 2024NE00018  [2025NL00078  [14/01/2025  [16/01/2025 [20250B00121 28.361,19)
INFORMAGAO E COMUNICAGAO | TECNOLOGIA DA INFORMAGAO - de Tecnologia da Informag&o e Comunicagdo. Processo: 2023-  [INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
DO ESPIRITO SANTO PRODEST T41RZ. Dispensa: Art. 24, inciso XV da Lei 8.666/93. INFORMAGAO (TI)
501 000010 17/01/2025  |2024-JTXRZ 63067904000235 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM |24003949 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagéo de servico de manutengo preventiva, corretivae | 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2024NEO1858  [2025NL000S9  |10/01/2025 |16/01/2025 |20250B00117 5.468,94)
IND DE PROD BIOT MANUTENGAO EQUIPAMENTO - LIFE 30 do tert em tempo real DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
TECHNOLOGIES Applied Biosystems, com fornecimento de pegas/acessorios,
atualizago de software e qualificagdo. N Instrumento
Contratual TCE-ES: 2024.000027.31201.01 Processo: 2024-JTXRZ
501 000010 19/01/2025  [2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00222  [2025NL00033  [10/01/2025  [17/01/2025 [20250B00128 288,82

MARIA S/A




501 000010 19/01/2025  [2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00222  |2025NL00033  |10/01/2025 |17/01/2025 |20250800129 445,57
MARIA S/A
501 000010 19/01/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00222  |2025NL00033  [10/01/2025 |17/01/2025 |20250B00130 566,68
MARIA S/A
501 000010 19/01/2025  [2023-L1KXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00222  |2025NL00033  [10/01/2025 |17/01/2025 |20250800131 67,75
MARIA S/A
501 000010 19/01/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ £ FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00065  |2025NL00036  |10/01/2025 |17/01/2025 |20250B00132 704,81
MARIA S/A
501 000010 19/01/2025  [2023-L1KXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NEO0065  |2025NL00036  [10/01/2025 |17/01/2025 |20250800133 1.093,57)
MARIA S/A
501 000010 19/01/2025  |2024-KK82W 13520423000184 | TTM SERVICOS COMBINADOS DE | 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagao de servigos |2833 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2024NE00778  |2025NL00066  |13/01/2025 |16/01/2025 |20250B00118 25.299,35
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagio, copeiragem, manutengdo predial, DE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
santo onde o Idaf atua. N INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 19/01/2025  |2024-KK82W 13520423000184 | TTM SERVICOS COMBINADOS DE | 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagao de servigos |2834 - SERVICOS DE COPA E COZINHA | 2024NEO0778  |2025NL00066  |13/01/2025 |16/01/2025 |20250B00118 3.199,90
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagio, copeiragem, manutengdo predial,
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 20/01/2025  |2023-4TM89 03220264000149 | TRANSCOURIER LTDA 24000021 - CONTRATO DE SERVICOS - | SERVICO DE TRANSPORTE AEREO E TERRESTRE DE MATERIAL | 2787 - FRETES E TRANSPORTES DE 2024NEO0011  |2025NL00038  |10/01/2025 |17/01/2025 |20250B00127 2.137,14
TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLOGICO -|BIOLOGICO, COM FORNECIMENTO DE INSUMOS HOMOLOGADOS | ENCOMENDAS
TRANSCOURIER PARA EMBALAGEM E CONSERVAGAO, PARA DIAGNOSTICO DE
DOENGAS DE NOTIFICAGAO OFICIAL EM LABORATORIOS DE
REFERENCIA NO TERRITGRIO NACIONAL. PREGAO: 032/2023
PROCESSO: 2023-4TM89
501 000010 20/01/2025 __|2023-65269 2798368000147 | SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO _|2024NE00224 _|2024NL03480 _|27/12/2024 | 17/01/2025 | 20250800126 65,15
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8T1 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE |00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00229  |2025NL00035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250800134 87,20
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8T1 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE |00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00229  |2025NL00035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250800135 83,84
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8T1 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE |00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00229  |2025NL00035  [10/01/2025 |17/01/2025 |20250800136 42,76
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250B00137 815,43
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250B00138 87,20
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250B00139 61,04
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250B00140 33,98
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250B00141 107,52
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250B00142 67,20
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  |17/01/2025 |20250B00143 48,41
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8T1L 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025 |17/01/2025 |20250B00144 216,77
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025 |17/01/2025 |20250B00145 96,82
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8T1L 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025 |17/01/2025 |20250B00146 93,46
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00229  |2025NL00035  [10/01/2025 |17/01/2025 |20250B00147 62,84

DE SANEAMENTO CESAN




501 000010 20/01/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE (00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  [17/01/2025 20250800148 114,38
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE (00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  [17/01/2025 20250800149 58,34
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE (00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2024NE00229  |2025NLO0035  [10/01/2025  [17/01/2025 20250800150 90,56/
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/01/2025  [2024-7M3LH 00191027000109 FACILIT TECNOLOGIA /A 24003019 - CONTRATO DE SERVICOS - [ Contratagao de empresa especializada em fornecimento de 5010 - TI: LICENCA TEMPORARIADE  [2024NE01842  [2025NLO0095  [15/01/2025 [17/01/2025 [20250800153 31.892,00)
SOLUGAO WEB - FACILIT TECNOLOGIA  [solugio web de acompanhamento e execugdo de gestdo SOFTWARE
estratégica integrada em nuvem, incluindo cess&o de uso mensal
de licengas, implantago, suporte técnico e atualizagdes,
treinamento e servigos de apoio técnico especializado. PREGAO:
106/2023 ARP: 02/2023/SECC SERGIPE PROCESSO: 2024-7M3LH
501 000010 21/01/2025  |2021-CM95X 34028316001266 EMPRESA BRASILEIRA DE 21003192 - CONTRATO DE SERVICOS | PRESTAGAO DE SERVICOS E VENDA DE PRODUTOS POSTAISE | 2739 - CORRESPONDENCIAS 2024NEO0002  |2025NLO0041  [10/01/2025 |20/01/2025 |20250B00209 7.408,20
CORREIOS E TELEGRAFOS-ECT | POSTAIS - CORREIOS SERVIGOS DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA DE
CORRESPONDENCIA E MALOTE CORRESPONDENCIA AGRUPADA (MALOTE). PROCESSO E-DOCS:
2021-CM95X
501 000010 21/01/2025  [2022-V4HG) 08855871000107 SM SOLUCOES PARA GESTAO DA 23001089 - CONTRATO DE SERVIGOS - [Servigo de tecnologia da informagao para aquisicao de direito de |3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NE01102  |2025NLO0063  [10/01/2025 [20/01/2025 |20250B00210 26.43338
INFORMACAO LTDA ME LICENGA E MANUTENGAO SIAPEC - SM  [uso de software integrado de defesa agropecudria com PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
SOLUCOES PARA GESTAO DA prestagao de servigos de manutengdes corretivas, preventivas, |INFORMAGAO (TI)
INFORMACAO LTDA ME adaptativas e suporte técnico. PREGAO: 004/2023 PROCESSO:
2022-V4HG)
501 000010 21/01/2025 __|2023-175QW 00956081000106 SAAE - ITARANA 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NEO0066 | 2025NL00073  |13/01/2025 | 20/01/2025 20250800211 48,00
501 000010 22/01/2025  [2020-5W58R 31296882000108 TELEVISAO CAPIXABA LTDA 23001804 - CONTRATO DE SERVICOS - [SERVICOS DE PUBLICACAO DE ATOS OFICIAIS E 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NE01136  |2025NLO0039  [10/01/2025 [21/01/2025 |20250B00219 703,72
PUBLICAGAO ATOS OFICIAIS - TELEVISAO | ADMINISTRATIVOS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAGAO. LEGAL
CAPIXABA LTDA PREGAO 002/2020. PROCESSO E-DOCS: 2020-5W58R.
501 000010 22/01/2025  [2021-3VVFG 29180997000190 MF CHIABAI COMERCIO E 21002558 - CONTRATO DE SERVICOS - [ Contratagao de empresa especializada para prestagéo de servigos| 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2024NE01622  |2025NL00042  [10/01/2025  [21/01/2025 |20250B00220 16.856,00
SERVICOS MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO - |de manutencao preventiva e corretiva dos sistemas de exaustdo, | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
M F CHIABAI COMERCIO E SERVICOS ME |renovagéio de ar, ventilago, ar condicionado tipo janela e splits
de diversas marcas com fornecimento de todos os materiais,
insumos e pegas de reposicao. PREGAO Ne: 011/2021 PROCESSO:
2021-3VVFG
501 000010 22/01/2025  [2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - [REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2754 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2024NEO0056  |2025NLO0093  [14/01/2025  [21/01/2025 20250800224 22.383,30
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA | GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - | ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEICULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025  |23/01/2025 20250800265 844,36
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NL00046  [10/01/2025 [23/01/2025 |20250B00266 106,71
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800267 655,80)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NL00046  [10/01/2025 [23/01/2025 |20250800268 234,65
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 |20250B00269 1.502,49)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NL00046  [10/01/2025 [23/01/2025 |20250800270 616,64
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 |20250B00271 970,00]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NL00046  [10/01/2025 [23/01/2025 |20250800272 2.265,69)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 |20250B00273 182,79
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NL00046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800274 36,29
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025 |23/01/2025 |20250B00275 761,84
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NL00046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800276 321,61
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025 |23/01/2025 |20250B00277 44,46
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NL00046  [10/01/2025  [23/01/2025 [20250800278 349,06
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025 |23/01/2025 |20250B00279 944,55

DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.




501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NL00046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800280 261,38
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 2815265000071 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00281 4.469,03
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NL00046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800282 678,16]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 2815265000071 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00283 109,58
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800284 797,81
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00285 556,65
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  [2025NL00046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800286 2.127,53
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 2815265000071 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00287 166,89
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NL0O0046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800288 211,36
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025 |23/01/2025 |20250B00289 987,92]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800290 125,88
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00291 690,54
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800292 257,04
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NL00046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00293 2.422,73
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800294 356,44
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00295 77,93
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE00236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800296 1.958,30)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NL00046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00297 1.054,93
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NLO0046  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800298 641,15
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2024NE0236  |2025NL00046  [10/01/2025  |23/01/2025 |20250B00299 351,73
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/01/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0067 ~ |2025NLO0047  [10/01/2025  [23/01/2025 20250800300 1.099,94]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 27/01/2025  [2021-04GQP 05388792000137 OSIRIS COMERCIO E SERVICOS ~ [21002622 - CONTRATO DE SERVICOS - [Contratagao de empresa especializada na prestagdo de servicos |5123 - Tl: OUTSOURCING DE 2024NE01756  |2025NL00155  |22/01/2025 [24/01/2025 [20250B00317 34.986,42
LTDA OUTSOURCING DE IMPRESSAO - OSIRIS  [de Outsourcing de Impresso. Pregao: 014/2021. Processo: 2021- | IMPRESSAO
COMERCIO E SERVICOS LTDA 04GQP Valor mensal: R$ 32.050,00
501 000010 31/01/2025  [2024-2THWJ 04889717000197 DER-ES-DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00148  [2025NL00102  [15/01/2025 [30/01/2025 (20250800350 166,50
ESTRADAS E RODAGENS JURIDICA
501 000010 02/02/2025 __[2023-PGQQ6 27500412000147 SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE00051 _ [2025NL0008S _ [14/01/2025  [30/01/2025 20250800349 99,05
501 000010 02/02/2025  [2023-16RHD 06698248000154 SANEAR - SERVICO COLATINENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0064  |2025NL00108  [17/01/2025  [31/01/2025 |20250B00364 360,43
DE SANEAMENTO AMBIENTAL
501 000010 03/02/2025  [2020-84DQD 36045789000144 CONDOMINIO EDIFICIO TRADE (00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00178  [2025NL00150  [22/01/2025 [31/01/2025 [20250B00365 2.171,23
CENTER
501 000010 03/02/2025 _ [2023-28RTD 36400331000166 SAAE - GUACUI 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE00052 _ [2025NL00109  [17/01/2025  [31/01/2025 20250800363 56,70)
501 000010 04/02/2025  |2024-0061X 07837315000137 BIOLOGISTICA SOLUCOES EM 00000000 - Sem contrato - 2787 - FRETES E TRANSPORTES DE 2024NE02468  [2025NL00126  [20/01/2025 [03/02/2025 (20250800367 970,20)
LOGISTICA E SERVICOS LTDA ENCOMENDAS
501 000010 05/02/2025 _ [2023-39R1L 27069467000144 SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE00063 _ [2025NL00110  [17/01/2025  [04/02/2025 20250800405 247,14]
501 000010 05/02/2025  [2023-9MC94 40432544000147 CLARO S.A. 23002068 - CONTRATO DE PRESTACAO  [CONTRATAGAO DE SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2024NE00037  |2025NLO0146  [21/01/2025 [04/02/2025 |20250B00408 2.700,76)
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL |TELECOMUNICAGGES - MOVEL
CLARO S.A. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 05/02/2025  [2023-9MC94 40432544000147 CLARO S.A. 23002068 - CONTRATO DE PRESTACAO | CONTRATAGAO DE SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2024NE00037  [2025NL00146  [21/01/2025  [04/02/2025 [20250B00409 19,10)

DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL -
CLARO S.A.

MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL
ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER

TELECOMUNICAGOES - MOVEL




501 000010 05/02/2025  [2024-CWBLY 40432544000147 CLARO S.A. 24001847 - CONTRATO DE PRESTACAO ~ [SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA 2737 - SERVICOS DE 2024NE01157  [2025NL00144  [21/01/2025 [04/02/2025 [20250800407 576,86]
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL ORIGINADA DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO SA. TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE
VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PREGAO:
003/2023/SEGER ARP: 001/2023/SEGER PROCESSO: 2024-CWBLV
Instrumento de Contratagio TCE: 2024.000012.31201.01
501 000010 05/02/2025  [2024-CWBLV 40432544000147 CLARO S.A. 24001847 - CONTRATO DE PRESTACAO ~ [SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA 2737 - SERVICOS DE 2024NE01157  [2025NL00145  [21/01/2025  [04/02/2025 |20250B00406 3.466,52
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL ORIGINADA DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO SA. TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE
VO0Z, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PREGAO:
003/2023/SEGER ARP: 001/2023/SEGER PROCESSO: 2024-CWBLV
Instrumento de Contratagio TCE: 2024.000012.31201.01
501 000010 06/02/2025  [2022-B6937 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA  |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2025NE00102  |2025NL00244  [03/02/2025 [04/02/2025 |20250B00419 3.693,80
PENITENCIARIO CONSERVAGAO
501 000010 06/02/2025  |2022-B6937 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2025NE00102  |2025NL00245  [03/02/2025 |04/02/2025 |20250B00420 2.662,40
PENITENCIARIO CONSERVAGAO
501 000010 07/02/2025  [2024-FVP91 14121957000109 VALID CERTIFICADORA DIGITAL 24004492 - CONTRATO DE AQUISICAO ~ [CONTRATO DE AQUISICAO DE CERTIFICADO DIGITAL - VIA ARP 4790 - TI: CERTIFICADO DIGITAL 2024NE02096  [2025NL00202  [31/01/2025 [06/02/2025 [20250B00440 1.002,46|
LTDA DE CERTIFICADO DIGITAL 00018/2024 - PC ES PREGAO 001/2024 Ne do Instrumento
Contratagao SIGA-TCE: 2024.000036.31201.05
501 000010 10/02/2025 | 2023-PGS06 01863228000178 SAAE - MIMOSO DO SUL 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NEO0060 | 2025NL00178  |24/01/2025 _ |07/02/2025 | 20250800449 132,02
501 000010 10/02/2025  |2023-R0B2V 37318313000100 OPERADOR NACIONAL DO 00000000 - Sem contrato - 5094 - SERVICOS CARTORARIOS - P [2025NE00267  |2025NL00310  [06/02/2025  [07/02/2025 20250800468 500,00]
SISTEMA DE REGISTRO
ELETRONICO DE IMOVEIS (ONR)
501 000010 10/02/2025  [2024-N3v23 76535764000143 Ol $/A EM RECUPERACAO 24001479 - REGISTRO DE PRECOS DE  [REGISTRO DE PRECOS DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA 2736 - SERVICOS DE 2025NE00142  |2025NLO0098  [15/01/2025 [07/02/2025 |20250B00448 671,06]
JUDICIAL SERVICOS - TELEFONIA FIXA LOCALE  [OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO DO | TELECOMUNICAGOES - FIXO
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO, conforme especificagdes
contidas no Anexo | do Edital. CONTRATO SIGA-TCE N2
2024.000007.31201.01 PROCESSO: 2024-N3V23
501 000010 10/02/2025  [2024-7M3LH 00191027000109 FACILIT TECNOLOGIA S/A 24003019 - CONTRATO DE SERVICOS - [ Contratagao de empresa especializada em fornecimento de 5010 - TI: LICENCA TEMPORARIADE  [2025NE0262  |2025NL00287  [04/02/2025  [07/02/2025 20250800467 31.892,00]
SOLUGAO WEB - FACILIT TECNOLOGIA ~ [solugio web de acompanhamento e execugdo de gestdo SOFTWARE
estratégica integrada em nuvem, incluindo cess&o de uso mensal
de licengas, implantago, suporte técnico e atualizagdes,
treinamento e servigos de apoio técnico especializado. PREGAO:
106/2023 ARP: 02/2023/SECC SERGIPE PROCESSO: 2024-7M3LH
501 000010 11/02/2025  [2020-L52GX 01997754000120 DAIRY EQUIPAMENTS 20001998 - CONTRATO DE SERVICOS - [ CONTRATAGAO DE SERVICO CONTINUO DE MANUTENGAO 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO [2024NE00609  [2025NL00151  [22/01/2025 [10/02/2025 |20250800494 5.124,13
IMPORTACAO LTDA MANUTENGAO EQUIPAMENTOS - DAIRY [PREVENTIVA E CORRETIVA (CALIBRAGAO) DOS EQUIPAMENTOS  DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EQUIPAMENTS BENTLEY 2000 E SOMACOUNT 300. PROCESSO: 2020-L52GX
501 000010 11/02/2025  |2020-L52GX 01997754000120 DAIRY EQUIPAMENTS 20001998 - CONTRATO DE SERVICOS - [CONTRATAGAO DE SERVICO CONTINUO DE MANUTENGAO 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2024NE00609  |2025NL00152  [22/01/2025  [10/02/2025 20250800493 5.124,13
IMPORTACAO LTDA MANUTENGAO EQUIPAMENTOS - DAIRY | PREVENTIVA E CORRETIVA (CALIBRACAO) DOS EQUIPAMENTOS | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EQUIPAMENTS BENTLEY 2000 E SOMACOUNT 300. PROCESSO: 2020-L52GX
501 000010 12/02/2025  [2022-4P8FS 07591606000198 CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00359  [2025NL00376  |11/02/2025 [11/02/2025 [20250B00546 1.450,70]
LIVORNO
501 000010 14/02/2025  |2020-D7XPS 03539398000127 ELEVADORES MILENIO EIRELI 20001582 - CONTRATO DE SERVICOS - [MANUTENGAO DE ELEVADOR NA SEDE DO ESCRITORIO CENTRAL |2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO 2024NE00066  |2025NL00271  [04/02/2025  [13/02/2025 |20250B00588 28,18
MANUTENGAO ELEVADOR - DO IDAF. PROCESSO E-DOCS: 2020-D7XP5. PREGAO: 007/2020. | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELEVADORES MILENIO
501 000010 14/02/2025  |2020-D7XPS 03539398000127 ELEVADORES MILENIO EIRELI 20001582 - CONTRATO DE SERVICOS - [MANUTENGAO DE ELEVADOR NA SEDE DO ESCRITORIO CENTRAL |2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00149  |2025NL00272  [04/02/2025  [13/02/2025 |20250B00589 394,56]
MANUTENGAO ELEVADOR - DO IDAF. PROCESSO E-DOCS: 2020-D7XP5. PREGAO: 007/2020. | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELEVADORES MILENIO
501 000010 15/02/2025  |2022-1374T 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA  |22001594 - CONTRATO DE PRESTAGAO  |SERVICOS DE PUBLICAGOES DE ATOS OFICIAIS, ATOS 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00116  |2025NL00312  [06/02/2025 |13/02/2025 |20250B00594 8.524,90)

OFICIAL

DE SERVIGOS - PUBLICAGOES DE ATOS
OFICIAIS - DIO/ES

RELACIONADOS A PROCEDIMENTOS LICITATORIOS, RESUMOS DE
ATOS CONTRATUAIS, DE PESSOAL, RESCISOES, RETIFICACOES,
ORDENS DE SERVICOS, INSTRUGOES, PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS CUJA PUBLICIDADE SE FAGA NECESSARIO. PROCESSO:
2022-1374T

LEGAL




501 000010 15/02/2025  |2023-9MC94 40432544000147 CLARO S.A. 23002068 - CONTRATO DE PRESTACAO  [CONTRATACAO DE SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2025NE00101  |2025NL00203  [31/01/2025 [13/02/2025 [20250B00591 3.011,03
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL |TELECOMUNICAGGES - MOVEL
CLARO SA. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 15/02/2025  |2023-9MC94 40432544000147 CLARO S.A. 23002068 - CONTRATO DE PRESTAGAO | CONTRATAGAO DE SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2025NE00101  |2025NL00203  [31/01/2025 |13/02/2025 |20250B00592 50,98
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL |TELECOMUNICAGGES - MOVEL
CLARO S.A. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 15/02/2025  |2024-CWBLV 40432544000147 CLARO S.A. 24001847 - CONTRATO DE PRESTACAO ~ [SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA 2737 - SERVICOS DE 2025NE00099  [2025NL00204  [30/01/2025  [13/02/2025 |20250B00590 3.572,76)
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL ORIGINADA DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO SA. TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE
VO0Z, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PREGAO:
003/2023/SEGER ARP: 001/2023/SEGER PROCESSO: 2024-CWBLV
Instrumento de Contratagio TCE: 2024.000012.31201.01
501 000010 15/02/2025  |2024-CWBLV 40432544000147 CLARO S.A. 24001847 - CONTRATO DE PRESTACAO ~ [SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA 3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2025NE00099  |2025NL00204  [30/01/2025  [13/02/2025 |20250B00590 166,22
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL ORIGINADA DE SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
CLARO SA. TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE  |JURIDICA
VO0Z, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PREGAO:
003/2023/SEGER ARP: 001/2023/SEGER PROCESSO: 2024-CWBLV
Instrumento de Contratagio TCE: 2024.000012.31201.01
501 000010 15/02/2025  |2024-3CCFG 05554224000169 AGRONOMICA - LABORATORIO DE [00000000 - Sem contrato - 2809 - SERVICOS DE ANALISES E 2024NE02469  |2025NL00319  [06/02/2025 [13/02/2025 |20250B00595 1.446,98|
DIAGNOSTICO FITOSSANITARIO PESQUISAS CIENTIFICAS
LTDA
501 000010 16/02/2025  |2024-ITXRZ 63067904000235 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM |24003949 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagéo de servico de manutencio preventiva, corretivae  [2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2025NE00206  [2025NL00318  [06/02/2025  |13/02/2025 20250800596 5.468,94)
IND DE PROD BIOT MANUTENGAO EQUIPAMENTO - LIFE 30 do equi ten em tempo real DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
TECHNOLOGIES Applied Biosystems, com fornecimento de pegas/acessorios,
atualizago de software e qualificagdo. N Instrumento
Contratual TCE-ES: 2024.000027.31201.01 Processo: 2024-JTXRZ
501 000010 17/02/2025  [2021-V1FDF 07343712000152 MOBILE COMERCIO E SERVICOS ~ [22000479 - CONTRATAGAO DE SERVICO -| CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE [2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00025  [2025NL00320  [06/02/2025  |14/02/2025 |20250B00625 1.971,28]
EM TELECOMUNICAGOES LTDA | SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, SERVICOS DE SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, MANUTENGAO | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO PREVENTIVA E PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEGAS E
CORRETIVA PARA A CENTRAL PRIVADA [ MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGAO
DE COMUTAGAO TELEFONICA (CPCT) = | TELEFONICA (CPCT) - PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP,
PABX. ANALOGICA, DIGITAL E IP. PREGAO 002/2022.
501 000010 17/02/2025  [2023-LMz07 2241659100015 ASTERIXCO TELECOM LTDAME  [23001401 - CONTRATO DE SERVIGOS - [ Contratacao de servigo de conexdo a internet de alta 2738 - SERVICOS DE 2025NE00009  |2025NL00227  |07/02/2025 [14/02/2025 [20250B00627 45.699,50)
BANDA LARGA - ASTERIXCO TELECOM | velocidade/conexdo de banda larga, incluindo instalagéo, TELECOMUNICAGOES - DADOS
LTDA configuragdo e manutengao periddica. Pregao n2 008/2023
Processo: 2023-LMZ07
501 000010 17/02/2025 _|2023-NGOGW 27780220000131 SAAE - ITAPEMIRIM 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE0081 | 2025NL00135  [21/01/2025 _ |14/02/2025 20250800623 102,00
501 000010 17/02/2025  [2023-226T) 39582046000100 LEADER PRATICE SERVICE LTDA.  [23002060 - CONTRATO DE SERVICOS - |SERVICOS DE IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS - [2816 - SERVICOS DE CONTROLE 2025NE00119  [2025NL00380  |11/02/2025 [14/02/2025 [20250B00626 1.237,44]
IMUNIZAGAO E CONTROLE DE PRAGAS | PROCESSO: 2023-226TJ AMBIENTAL
URBANAS
501 000010 18/02/2025  [2022-VaHG) 08855871000107 SM SOLUCOES PARA GESTAO DA 23001089 - CONTRATO DE SERVIGOS - [Servigo de tecnologia da informacao para aquisicao de direito de |3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2025NE00086  |2025NL00323  |06/02/2025 [17/02/2025 [20250B00638 26.433,38)]
INFORMACAO LTDA ME LICENGA E MANUTENGAO SIAPEC - SM  |uso de software integrado de defesa agropecuaria com PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
SOLUCOES PARA GESTAO DA prestagao de servigos de manutencdes corretivas, preventivas, |INFORMAGAO (TI)
INFORMACAO LTDA ME adaptativas e suporte técnico. PREGAO: 004/2023 PROCESSO:
2022-V4HG)
501 000010 18/02/2025  |2024-KK82W 13520423000184 TTM SERVICOS COMBINADOS DE | 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagio de empresa especializada na prestagao de servicos | 2833 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00088  [2025NL00324  [07/02/2025  [17/02/2025 |20250B00640 25.299,35

ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVOS LTDA

LIMPEZA E CONSERVACAO - TTM
SERVICOS

de limpeza e conservagio, copeiragem, manutengéo predial,
jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N2 INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82wW

DE BENS IMOVEIS




501 000010 18/02/2025  |2024-Kk82W 13520423000184 TTM SERVICOS COMBINADOS DE 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestacao de servicos |2834 - SERVICOS DE COPA E COZINHA  |2025NE00088  [2025NL00324  [07/02/2025  [17/02/2025 20250800640 3.199,90)
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagao, copeiragem, manutengao predial,
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por varias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N2 INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 18/02/2025  |2025-CM34V 12639832000131 DPCC - CURSOS E TREINAMENTOS | 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO, 2025NE00197  [2025NL00300  [05/02/2025  [17/02/2025 20250800637 25.200,00)
LTDA - ME TREINAMENTO, FORMAGAO E
CAPACITACAO
501 000010 19/02/2025  |2021-3VVFG 29180997000190 MF CHIABAI COMERCIO E 21002558 - CONTRATO DE SERVIGOS - [ Contratacao de empresa especializada para prestagéo de servigos|2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00170  |2025NL00306  [05/02/2025  [18/02/2025 |20250B00699 5.640,00
SERVICOS MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO - |de manutencao preventiva e corretiva dos sistemas de exaustdo, | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
M F CHIABAI COMERCIO E SERVICOS ME |renovagéo de ar, ventilago, ar condicionado tipo janela e splits
de diversas marcas com fornecimento de todos os materiais,
insumos e pegas de reposicao. PREGAO Ne: 011/2021 PROCESSO:
2021-3VVFG
501 000010 19/02/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  [2025NL00330  [07/02/2025  [18/02/2025 20250800695 59,30
MARIA S/A
501 000010 19/02/2025  |2023-LIKXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NL00330  [07/02/2025  |18/02/2025 |20250B00696 359,77]
MARIA S/A
501 000010 19/02/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NL00330  [07/02/2025  [18/02/2025 20250800697 267,47
MARIA S/A
501 000010 19/02/2025  |2023-LIKXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NL00330  [07/02/2025  |18/02/2025 |20250B00698 277,66)
MARIA S/A
501 000010 19/02/2025  |2023-T41RZ 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA | 23004348 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestacio de servicos 2784 - TI: SUPORTE DE 2025NEO0096  |2025NL00384  [11/02/2025 [18/02/2025 |20250B00700 57.835,61
INFORMAGAO E COMUNICAGAO | TECNOLOGIA DA INFORMAGAO - de Tecnologia da Informagéo e Comunicag3o. Processo: 2023-  [INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
DO ESPIRITO SANTO PRODEST T41RZ. Dispensa: Art. 24, inciso XV da Lei 8.666/93. INFORMAGAO (TI)
501 000010 19/02/2025  |2024-NN4B7 01641281000124 ABEMA-ASSOC. BRAS. DE ENTID. | 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS DE PERIODICOS E [2025NE00438  |2025NL00455  [18/02/2025  |18/02/2025 |20250B00713 11.059,16
DO MEIO AMBIENTE ANUIDADES
501 000010 20/02/2025 __ [2023-175QW 00956081000106 SAAE - ITARANA 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE0066 | 2025NL00339  [07/02/2025 _ |19/02/2025 20250800737 48,00
501 000010 20/02/2025  |2023-4TM89 03220264000149 TRANSCOURIER LTDA 24000021 - CONTRATO DE SERVICOS - | SERVICO DE TRANSPORTE AEREO E TERRESTRE DE MATERIAL | 2787 - FRETES E TRANSPORTES DE 2025NE0001  |2025NLO0269  |04/02/2025  |19/02/2025 |20250B00736 2.137,14
TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLOGICO -|BIOLOGICO, COM FORNECIMENTO DE INSUMOS HOMOLOGADOS|ENCOMENDAS
TRANSCOURIER PARA EMBALAGEM E CONSERVAGAO, PARA DIAGNOSTICO DE
DOENGAS DE NOTIFICAGAO OFICIAL EM LABORATORIOS DE
REFERENCIA NO TERRITORIO NACIONAL. PREGAO: 032/2023
PROCESSO: 2023-4TM89
501 000010 20/02/2025 _ [2023-65269 27998368000147 SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE00084 | 2025NL00187  |27/01/2025  |19/02/2025 20250800718 65,15
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00089  [2025NL00192  [29/01/2025 [19/02/2025 |20250800719 96,82]
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00089  [2025NL00192  [29/01/2025 [19/02/2025 |20250800720 74,68
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00089  [2025NL00192  [29/01/2025 [19/02/2025 |20250800721 30,85
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00089  [2025NL00192  [29/01/2025 [19/02/2025 |20250800722 846,16|
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00089  [2025NL00192  [29/01/2025 [19/02/2025 |20250800723 197,78
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00089  [2025NL00192  [29/01/2025 [19/02/2025 |20250800724 61,60)
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00089  [2025NL00192  [29/01/2025 [19/02/2025 |20250800725 71,01]
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0089  [2025NL00192  [29/01/2025  [19/02/2025 [20250B00726 385,21
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0089  [2025NL00192  [29/01/2025  [19/02/2025 20250800727 86,24
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NEO0089  [2025NL00192  [29/01/2025  [19/02/2025 20250800728 46,96
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NEO0089  |2025NL00192  [29/01/2025  [19/02/2025 20250800729 380,23

DE SANEAMENTO CESAN




501 000010 20/02/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE | 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00192 29/01/2025 19/02/2025 |20250B00730 90,56
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE |00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00192 29/01/2025 19/02/2025 |20250B00731 84,30
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE | 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00192 29/01/2025 19/02/2025 |20250B00732 66,20
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE | 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00192 29/01/2025 19/02/2025 |20250B00733 71,32
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE | 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00192 29/01/2025 19/02/2025 |20250B00734 61,70
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/02/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE | 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00192 29/01/2025 19/02/2025 |20250B00735 80,94
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 21/02/2025 2020-5W58R 31296882000108 TELEVISAO CAPIXABA LTDA 23001804 - CONTRATO DE SERVIGOS - |SERVICOS DE PUBLICAGAO DE ATOS OFICIAIS E 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00165 2025NL00341 07/02/2025 20/02/2025 [20250B00752 157,65
PUBLICACAO ATOS OFICIAIS - TELEVISAO [ ADMINISTRATIVOS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAGAO. LEGAL
CAPIXABA LTDA PREGAO 002/2020. PROCESSO E-DOCS: 2020-5W58R.
501 000010 21/02/2025 2021-CM95X 34028316001266 EMPRESA BRASILEIRA DE 21003192 - CONTRATO DE SERVICOS PRESTACAO DE SERVICOS E VENDA DE PRODUTOS POSTAIS E 2739 - CORRESPONDENCIAS 2025NE00204 2025NL00302 05/02/2025 20/02/2025 [20250B00758 7.722,15
CORREIOS E TELEGRAFOS-ECT POSTAIS - CORREIOS SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA DE
CORRESPONDENCIA E MALOTE CORRESPONDENCIA AGRUPADA (MALOTE). PROCESSO E-DOCS:
2021-CM95X
501 000010 21/02/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2754 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO (2025NE00157 2025NL00348 07/02/2025 20/02/2025 20250800757 5.559,90
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  |GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEICULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PREGOS N2 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 22/02/2025 2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00065 2025NL00329 07/02/2025 18/02/2025 |20250B00693 843,65
MARIA S/A
501 000010 22/02/2025 2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00065 2025NL00329 07/02/2025 18/02/2025 |20250B00694 1.216,31
MARIA S/A
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 21/02/2025 |20250B00777 677,26
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00783 814,38
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 |20250B00784 83,85
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00785 600,19
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00786 200,72
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00787 1.185,85
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00788 600,51
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00789 999,84
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 20250800790 2.490,46|
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00791 209,48
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 (20250800792 67,21
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00793 618,04
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 20250B00794 252,38
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00795 43,73
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00796 326,35
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00797 1.015,21
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 (20250800798 312,31
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00799 4.329,16
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 (20250800800 586,10
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/02/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00286 04/02/2025 24/02/2025 [20250B00801 107,13

DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.




501 000010 24/02/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  [2025NL00286  [04/02/2025  [24/02/2025 20250800802 437,50)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  |2023-6G6LD 2815265000071 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  |24/02/2025 20250800803 1.831,64
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  [2025NL00286  [04/02/2025  [24/02/2025 20250800804 164,79
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  |2023-6G6LD 2815265000071 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  |24/02/2025 |20250B00805 270,22
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  [2025NL00286  [04/02/2025  [24/02/2025 20250800806 902,37]
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  |24/02/2025 20250800807 118,67
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  [2025NL00286  [04/02/2025  [24/02/2025 20250800808 798,15
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  |2023-6G6LD 2815265000071 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  |24/02/2025 20250800809 230,89
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  [2025NL00286  [04/02/2025  [24/02/2025 20250800810 2.625,28
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  |24/02/2025 20250800811 314,01]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  [24/02/2025 20250800812 76,30
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  |24/02/2025 20250800813 2.153,41]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  [24/02/2025 20250800814 1.040,33
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  |24/02/2025 |20250B00815 472,58
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 24/02/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00286  [04/02/2025  [24/02/2025 20250800816 1.443,29)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.

501 000010 26/02/2025  |2021-04GQP 05388792000137 OSIRIS COMERCIO E SERVICOS | 21002622 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagdo de servios |5123 - TI: OUTSOURCING DE 2025NE00111  |2025NL00428  |14/02/2025 |25/02/2025 |20250B00823 35.195,81]
LTDA OUTSOURCING DE IMPRESSAO - OSIRIS  |de Outsourcing de Impress&o. Pregdo: 014/2021. Processo: 2021- | IMPRESSAO

COMERCIO E SERVIGOS LTDA 04GQP Valor mensal: R$ 32.050,00

501 000010 28/02/2025  |2024-FTXCB 00394494010441 DEPARTAMENTO DE POLICIA 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00298  [2025NL00289  [04/02/2025 [27/02/2025 [20250B00843 209,44
RODOVIARIA FEDERAL JURIDICA

501 000010 28/02/2025  |2024-LCJ65 04892707000100 DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL |00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00352  |2025NL00367  |10/02/2025 |27/02/2025 |20250B00849 158,13
DE INFRAEST TRANSP JURIDICA

501 000010 28/02/2025  [2024-3THPS 04892707000100 DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL [00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00343  [2025NL00359  [10/02/2025 [27/02/2025 [20250B00846 142,90
DE INFRAEST TRANSP JURIDICA

501 000010 28/02/2025  [2024-4T6H7 04892707000100 DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL [00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00302  |2025NL00295  |05/02/2025 [27/02/2025 [20250B00844 152,69
DE INFRAEST TRANSP JURIDICA

501 000010 28/02/2025  [2024-7zHF3 27150549000119 PREFEITURA MUNICIPAL DE 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00349  [2025NL00365 |10/02/2025 [27/02/2025 [20250B00847 149,94
CARIACICA JURIDICA

501 000010 28/02/2025  |2024-95DN6 00394494010441 DEPARTAMENTO DE POLICIA 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00304  [2025NL00297  [05/02/2025  [27/02/2025 [20250B00845 200,97
RODOVIARIA FEDERAL JURIDICA

501 000010 28/02/2025  [2024-99H5R 04889717000197 DER-ES-DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00351  |2025NL00366 |10/02/2025 [27/02/2025 [20250B00848 156,93
ESTRADAS E RODAGENS JURIDICA

501 000010 28/02/2025  [2025-CM34V 12639832000131 DPCC - CURSOS E TREINAMENTOS |00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO, 2025NE00197  |2025NL00494  [20/02/2025 [27/02/2025 |20250B00855 34.650,00)
LTDA - ME TREINAMENTO, FORMAGAO E

CAPACITAGAO

501 000010 02/03/2025 __ [2023-PGQQ6 27500412000147 SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE00051 | 2025NL00409  [12/02/2025 _ |27/02/2025 20250800850 103,35

501 000010 03/03/2025  [2025-R8MLG 00394494010441 DEPARTAMENTO DE POLICIA 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00391  [2025NL00417  [13/02/2025 [27/02/2025 [20250B00851 117,14
RODOVIARIA FEDERAL JURIDICA

501 000010 05/03/2025  [2020-84DQD 36045789000144 CONDOMINIO EDIFICIO TRADE (00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00178  [2025NL00497  [20/02/2025 [27/02/2025 [20250B00854 2.385,11
CENTER

501 000010 05/03/2025  [2023-16RHD 06698248000154 SANEAR - SERVICO COLATINENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00064  [2025NL00480  [19/02/2025  |27/02/2025 |20250800852 360,43
DE SANEAMENTO AMBIENTAL

501 000010 05/03/2025 __ [2023-28RTD 36400331000166 SAAE - GUACUI 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO _[2025NE00052  [2025NL00519  [26/02/2025  |27/02/2025 20250800856 56,70

501 000010 06/03/2025 _ |2023-39R1L 27069467000144 SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NEO0063 | 2025NL00482  [19/02/2025  |27/02/2025 | 20250800853 247,14

501 000010 06/03/2025  [2025-CM34V 12639832000131 DPCC - CURSOS E TREINAMENTOS [00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO, 2025NE00197  [2025NL00503  [21/02/2025  [06/03/2025 [20250B00864 40.950,00)
LTDA - ME TREINAMENTO, FORMAGAO E

CAPACITAGAO

501 000010 07/03/2025  [2022-B6937 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA  [00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2025NE00102  [2025NL00595  [06/03/2025 [07/03/2025 [20250B00909 2.662,40
PENITENCIARIO CONSERVAGAO

501 000010 07/03/2025  [2022-B6937 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA  [00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2025NE00102  |2025NLO0S96  |06/03/2025 [07/03/2025 |20250B00910 5.869,60)
PENITENCIARIO CONSERVAGAO

501 000010 08/03/2025  [2023-R0B2V 37318313000100 OPERADOR NACIONAL DO 00000000 - Sem contrato - 5094 - SERVICOS CARTORARIOS - PJ  [2025NE00267  [2025NL00520  [26/02/2025  [27/02/2025 20250800857 5.000,00

SISTEMA DE REGISTRO
ELETRONICO DE IMOVEIS (ONR)




501 000010 10/03/2025  |2022-4P8FS5 07591606000198 | CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00359  |2025NL00590  |06/03/2025 |07/03/2025 |20250B00924 1.450,70)
LIVORNO
501 000010 10/03/2025 __|2023-PGS06 01863228000178 | SAAE - MIMOSO DO SUL 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO _|2025NE00060___|2025NL00500 | 21/02/2025__|07/03/2025__| 20250800912 132,02]
501 000010 10/03/2025  |2024-N3v23 7653576400143 | Ol S/A EM RECUPERACAO 24001479 - REGISTRO DE PRECOS DE | REGISTRO DE PREGOS DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA 2736 - SERVICOS DE 2025NE00142  [2025NL00421 |14/02/2025 |07/03/2025 |20250B00911 670,38
JUDICIAL SERVICOS - TELEFONIA FIXALOCALE | OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO DO |TELECOMUNICAGOES - FIXO
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO, conforme especificagdes
contidas no Anexo | do Edital. CONTRATO SIGA-TCE N2
2024.000007.31201.01 PROCESSO: 2024-N3V23
501 000010 10/03/2025  |2024-N3v23 7653576400143 | Ol S/A EM RECUPERACAO 24001479 - REGISTRO DE PRECOS DE | REGISTRO DE PREGOS DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA 3828 - JUROS DE MORA SOBRE 2025NE00142  [2025NL00421 |14/02/2025 |07/03/2025 |20250B00911 0,67
JUDICIAL SERVICOS - TELEFONIA FIXALOCALE | OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO DO |SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E JURIDICA
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO, conforme especificagdes
contidas no Anexo | do Edital. CONTRATO SIGA-TCE N2
2024.000007.31201.01 PROCESSO: 2024-N3V23
501 000010 10/03/2025  |2024-N3v23 7653576400143 | Ol S/A EM RECUPERACAO 24001479 - REGISTRO DE PRECOSDE | REGISTRO DE PREGOS DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA 3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2025NE00142  [2025NL00421 |14/02/2025 |07/03/2025 |20250B00911 13,42
JUDICIAL SERVICOS - TELEFONIA FIXALOCALE | OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO DO |SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E JURIDICA
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO, conforme especificagdes
contidas no Anexo | do Edital. CONTRATO SIGA-TCE N2
2024.000007.31201.01 PROCESSO: 2024-N3V23
501 000010 10/03/2025  |2024-7M3LH 00191027000109 |FACILIT TECNOLOGIA S/A 24003019 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagéo de empresa especializada em fornecimento de 5010- TI: LICENCATEMPORARIADE  |2025NE00262  |2025NLO0634  |12/03/2025 |12/03/2025 |20250800983 31.892,00
SOLUGAO WEB - FACILIT TECNOLOGIA  |solugéio web de acompanhamento e execugdo de gestao SOFTWARE
estratégica integrada em nuvem, incluindo cessdo de uso mensal
de licengas, implantagdo, suporte técnico e atualizagdes,
treinamento e servigos de apoio técnico especializado. PREGAO:
106/2023 ARP: 02/2023/SECC SERGIPE PROCESSO: 2024-7M3LH
501 000010 11/03/2025  |2024-5KKLZ 38597881000142 | X. DIGITAL BRASIL SEGURANCA DA[00000000 - Sem contrato - 4790 - TI: CERTIFICADO DIGITAL 2025NE00159  |2025NL00606  |07/03/2025 |10/03/2025 |20250B00953 1.860,00
INFORMACAO LTDA
501 000010 13/03/2025  |2024-FVP9L 14121957000109 | VALID CERTIFICADORA DIGITAL |24004492 - CONTRATO DE AQUISICAO | CONTRATO DE AQUISICAO DE CERTIFICADO DIGITAL - VIAARP  |4790 - Ti: CERTIFICADO DIGITAL 2024NE02096  |2025NL00528  |28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00964 77,11
LTDA DE CERTIFICADO DIGITAL 00018/2024 - PC ES PREGAO 001/2024 Ne do Instrumento
Contratagao SIGA-TCE: 2024.000036.31201.05
501 000010 13/03/2025  |2025-82W2F 28162105000166 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE | 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00S08  |2025NL00638  |12/03/2025 |12/03/2025 |20250B00982 176,08]
TRANSITO DO ESTADO DO JURIDICA
ESPIRITO SANTO
501 000010 14/03/2025  |2020-D7XP5 03539398000127 | ELEVADORES MILENIO EIRELI 20001582 - CONTRATO DE SERVICOS - | MANUTENGAO DE ELEVADOR NA SEDE DO ESCRITORIO CENTRAL | 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00149  |2025NL00632  |11/03/2025 |13/03/2025 |20250B01011 422,74
MANUTENGAO ELEVADOR - DO IDAF. PROCESSO E-DOCS: 2020-D7XP5. PREGAO: 007/2020. | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELEVADORES MILENIO
501 000010 14/03/2025  |2025-BR1L2 04889717000197 | DER-ES-DEPARTAMENTO DE 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00510  |2025NL00645  |12/03/2025 |13/03/2025 |20250B01013 78,10
ESTRADAS E RODAGENS JURIDICA
501 000010 15/03/2025  |2023-9MC94 4043254400147 | CLARO SA. 23002068 - CONTRATO DE PRESTACAO | CONTRATAGAO DE SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2025NE00101  [2025NL00510 |25/02/2025 |13/03/2025 |20250B01009 3.011,95
DE SERVICOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL | TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO SA. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 15/03/2025  |2023-9MC94 40432544000147 | CLARO SA. 23002068 - CONTRATO DE PRESTACAO | CONTRATAGAO DE SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2025NE00101  |2025NL00510 |25/02/2025 |13/03/2025 |20250B01010 50,98
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL |TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO SA. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 15/03/2025  |2024-CWBLV 40432544000147 | CLARO SA. 24001847 - CONTRATO DE PRESTACAO | SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA | 2737 - SERVIGOS DE 2025NE00099  [2025NL00511 |25/02/2025 |13/03/2025 |20250B01008 3.607,10

DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL -
CLAROS.A.

DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL ORIGINADA DE
TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE
VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PREGAO:
003/2023/SEGER ARP: 001/2023/SEGER PROCESSO: 2024-CWBLV
Instrumento de Contratagdo TCE: 2024.000012.31201.01

TELECOMUNICAGOES - MOVEL




501 000010 16/03/2025  [2024-XRP10 38247708000114 A M. A. CARVALHO ASSESSORIA  [25000049 - CONTRATO DE SERVICOS - | CONTRATAGAO DE SERVICOS TECNICOS PARA FORNECIMENTO  [3785 - Tl: SERVICOS TECNICOS 2025NE00055  |2025NLO0656  [14/03/2025  [14/03/2025 [20250801032 43.000,00]
EM QUALIDADE E PROCESSOS | FORNECIMENTO DE LICENGAS - A. M. A. | DE LICENGAS PARA AUTOMAGAO LABORATORIAL COM SERVICOS | PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA CARVALHO ASSESSORIA EM QUALIDADE |COMPLEMENTARES. PROCESSO: 2024-XRP10 PREGAO: INFORMAGAO (TI)
E PROCESSOS LTDA 90020/2024 INSTRUMENTO CONTRATAGAO TCE:
2025.000001.31201.01
501 000010 16/03/2025  |2024-XRP10 38247708000114 | A. M. A. CARVALHO ASSESSORIA | 25000049 - CONTRATO DE SERVICOS - | CONTRATAGAO DE SERVICOS TECNICOS PARA FORNECIMENTO 3790 - TI: AQUISICAO DE SOFTWARE  |2025NE00055  |2025NL00656 | 14/03/2025  |14/03/2025 |20250B01032 48.700,00)
EM QUALIDADE E PROCESSOS | FORNECIMENTO DE LICENGAS - A. M. A. | DE LICENGAS PARA AUTOMAGAO LABORATORIAL COM SERVICOS
LTDA CARVALHO ASSESSORIA EM QUALIDADE |COMPLEMENTARES. PROCESSO: 2024-XRP10 PREGAO:
E PROCESSOS LTDA 90020/2024 INSTRUMENTO CONTRATAGAO TCE:
2025.000001.31201.01
501 000010 17/03/2025  [2022-1374T 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 22001594 - CONTRATO DE PRESTAGAO [ SERVICOS DE PUBLICACOES DE ATOS OFICIAIS, ATOS 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00116  |2025NLO0G01  [06/03/2025  [14/03/2025 |20250B01025 8.738,97)
OFICIAL DE SERVIGOS - PUBLICAGOES DE ATOS  [RELACIONADOS A PROCEDIMENTOS LICITATORIOS, RESUMOS DE [LEGAL
OFICIAIS - DIO/ES ATOS CONTRATUAIS, DE PESSOAL, RESCISOES, RETIFICAGOES,
ORDENS DE SERVICOS, INSTRUGOES, PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS CUJA PUBLICIDADE SE FAGA NECESSARIO. PROCESSO:
2022-1374T
501 000010 17/03/2025 | 2023-NGOGW 27780220000131 SAAE - ITAPEMIRIM 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NEO0081 | 2025NLO0S01 _|21/02/2025 _ |14/03/2025 20250801022 102,00
501 000010 19/03/2025  [2023-LIKXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NLO0641  [12/03/2025  [18/03/2025 |20250B01050 1.297,00)
MARIA S/A
501 000010 19/03/2025  |2023-LIKXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NL00641  [12/03/2025  |18/03/2025 |20250B01051 952,46
MARIA S/A
501 000010 19/03/2025  [2023-L1IKXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NLO0641  [12/03/2025  [18/03/2025 |20250B01052 121,35
MARIA S/A
501 000010 19/03/2025  |2023-LIKXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NL00641  [12/03/2025  |18/03/2025 |20250B01053 683,90)
MARIA S/A
501 000010 19/03/2025  [2023-LIKXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NLO0641  [12/03/2025  [18/03/2025 |20250B01054 620,34
MARIA S/A
501 000010 19/03/2025  |2023-LIKXV 2748506900109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0065  |2025NL00641  [12/03/2025  |18/03/2025 |20250B01055 400,65
MARIA S/A
501 000010 20/03/2025  |2021-V1FDF 07343712000152 MOBILE COMERCIO E SERVICOS 22000479 - CONTRATAGAO DE SERVICO -| CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00025  [2025NL00692  |18/03/2025  [19/03/2025 |[20250B01098 1.971,28]
EM TELECOMUNICAGOES LTDA | SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, SERVIGOS DE SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, MANUTENGAO | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO PREVENTIVA E PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEGAS E
CORRETIVA PARA A CENTRAL PRIVADA | MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGAO
DE COMUTAGAO TELEFONICA (CPCT) — [ TELEFONICA (CPCT) - PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP,
PABX. ANALOGICA, DIGITAL E IP. PREGAO 002/2022.
501 000010 20/03/2025  |2023-LMZ07 22416591000115 ASTERIXCO TELECOM LTDAME  |23001401 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de servigo de conexo a internet de alta 2738 - SERVICOS DE 2025NEO0009  |2025NLO0619  [10/03/2025 [19/03/2025 |20250B01087 45.321,58]
BANDA LARGA - ASTERIXCO TELECOM  |velocidade/conex&o de banda larga, incluindo instalagéo, TELECOMUNICAGOES - DADOS
LTDA configuragdo e manutengdo periddica. Pregdo ne 008/2023
Processo: 2023-LMZ07
501 000010 20/03/2025 _|2023-175QW 00956081000106 SAAE - ITARANA 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NEO0066 | 2025NL00640 | 12/03/2025 _ |19/03/2025 | 20250801091 48,00
501 000010 20/03/2025 __|2023-65269 2798368000147 SAAE - SAO MATEUS' 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE00084 | 2025NL00599  [06/03/2025 _ |19/03/2025 20250801069 65,15
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE0089 | 2025NLO0S65  [28/02/2025  |19/03/2025 20250801070 121,10
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE00089 | 2025NLO0S65  [28/02/2025  |19/03/2025 20250801071 79,26
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0089 | 2025NLO0S65  [28/02/2025  |19/03/2025 20250801072 31,69
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE0089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  |19/03/2025 20250801073 490,56
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NEO0089 | 2025NLO0S65  [28/02/2025  |19/03/2025 20250801074 149,96
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  |19/03/2025 20250801075 62,72
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 2815136300147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE00089  |2025NLO0S65  |28/02/2025  |19/03/2025 |20250801076 30,01
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 2815136300147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE00089  |2025NLO0S65  |28/02/2025  |19/03/2025 |20250801077 109,20)
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 2815136300147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE00089  |2025NLO0S65  |28/02/2025  |19/03/2025 |20250801078 68,88
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2023-9H8TL 2815136300147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE00089  |2025NLO0S65  |28/02/2025  |19/03/2025 |20250801079 63,68

DE SANEAMENTO CESAN




501 000010 20/03/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  [19/03/2025 20250801080 570,00]
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  [19/03/2025 20250801081 101,86
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NEO0089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  [19/03/2025 20250801082 98,50
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  [19/03/2025 20250801083 68,49
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  [19/03/2025 20250801084 92,24
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE0089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  [19/03/2025 20250801085 63,38
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  [2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NEO0089  |2025NLO0S65  [28/02/2025  [19/03/2025 20250801086 92,24
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/03/2025  |2024-ITXRZ 63067904000235 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM 24003949 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagéo de servico de manutengo preventiva, corretivae | 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00206  [2025NL00633  |11/03/2025  [19/03/2025 [20250B01089 5.468,94)
IND DE PROD BIOT MANUTENGAO EQUIPAMENTO - LIFE ificagio do equi termoci em tempo real DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
TECHNOLOGIES Applied Biosystems, com fornecimento de pegas/acessorios,
atualizago de software e qualificagdo. N Instrumento
Contratual TCE-ES: 2024.000027.31201.01 Processo: 2024-JTXRZ
501 000010 21/03/2025  |2021-CM95X 34028316001266 EMPRESA BRASILEIRA DE 21003192 - CONTRATO DE SERVICOS | PRESTAGAO DE SERVICOS E VENDA DE PRODUTOS POSTAISE | 2739 - CORRESPONDENCIAS 2025NE00204  |2025NL00612  [07/03/2025 |20/03/2025 |20250B01117 6.879,87
CORREIOS E TELEGRAFOS-ECT | POSTAIS - CORREIOS SERVIGOS DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA DE
CORRESPONDENCIA E MALOTE CORRESPONDENCIA AGRUPADA (MALOTE). PROCESSO E-DOCS:
2021-CM95X
501 000010 21/03/2025  |2021-3VVFG 29180997000190 MF CHIABAI COMERCIO E 21002558 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagio de empresa especializada para prestagao de servigos|2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00170  [2025NL00629  |11/03/2025  |20/03/2025 |[20250B01119 8.700,00
SERVICOS MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO - [de manuteng&o preventiva e corretiva dos sistemas de exaustdo, [ DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
M F CHIABAI COMERCIO E SERVICOS ME renovago de ar, ventilago, ar condicionado tipo janela e splits
de diversas marcas com fornecimento de todos os materiais,
insumos e pegas de reposicao. PREGAO Ne: 011/2021 PROCESSO:
2021-3VVFG
501 000010 21/03/2025  |2023-T41RZ 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 23004348 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagéo de empresa especializada na prestagio de servicos |2784 - TI: SUPORTE DE 2025NEO0096  |2025NL00623  [11/03/2025 [20/03/2025 |20250B01118 59.472,37|
INFORMAGAO E COMUNICAGAO | TECNOLOGIA DA INFORMAGAO - de Tecnologia da Informagéo e Comunicagdo. Processo: 2023-  |INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
DO ESPIRITO SANTO PRODEST T41RZ. Dispensa: Art. 24, inciso XVI da Lei 8.666/93. INFORMAGAO (TI)
501 000010 24/03/2025  |2022-VAHG) 08855871000107 SM SOLUCOES PARA GESTAO DA | 23001089 - CONTRATO DE SERVICOS - |Servigo de tecnologia da informagdo para aquisicdo de direito de |3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2025NE00086  |2025NL00621  |11/03/2025 |21/03/2025 |20250B01171 26.433,38|
INFORMACAO LTDA ME LICENGA E MANUTENGAO SIAPEC-SM  [uso de software integrado de defesa agropecudria com PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
SOLUCOES PARA GESTAO DA prestacao de servigos de manutencGes corretivas, preventivas, |INFORMAGAO (TI)
INFORMACAO LTDA ME adaptativas e suporte técnico. PREGAO: 004/2023 PROCESSO:
2022-V4HG)
501 000010 24/03/2025  |2023-R0B2V 37318313000100 OPERADOR NACIONAL DO 00000000 - Sem contrato - 5094 - SERVICOS CARTORARIOS - P [2025NE00267  |2025NLO0659  [14/03/2025 [21/03/2025 |20250801172 6.798,30
SISTEMA DE REGISTRO
ELETRONICO DE IMOVEIS (ONR)
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NLO0604  [06/03/2025  [21/03/2025 20250801136 1.061,56|
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NLO0604  [06/03/2025  |21/03/2025 20250801137 199,05
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NLO0604  [06/03/2025  [21/03/2025 20250801138 703,79)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NLO0604  [06/03/2025  |21/03/2025 20250801139 286,79)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NLO0604  [06/03/2025  [21/03/2025 20250801140 1.933,52
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NEO0068  |2025NLO0604  |06/03/2025  |21/03/2025 |20250801141 817,44
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  |2023-6G6LD 2815265000071 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NLO0604  [06/03/2025  |21/03/2025 20250801142 1.098,35
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NEO0068  |2025NLO0604  |06/03/2025  |21/03/2025 |20250801143 2.661,76
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  |2023-6G6LD 2815265000071 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NLO0604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250B01144 286,01
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  [2025NL00604  [06/03/2025  [21/03/2025 20250801145 34,98
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  |2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NLO0604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250B01146 958,58]

DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.




501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801147 369,13
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250B01148 43,79
DISTRIBUICAQ DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801149 433,95
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250B01150 1.204,62
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801151 250,59
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250B01152 5.230,47
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801153 775,62
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250B01154 118,52
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801155 1.141,74]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025 |21/03/2025 |20250B01156 664,82]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025 |21/03/2025 |20250801157 1.820,70|
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  [21/03/2025 |20250801158 203,49)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801159 309,77]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  [21/03/2025 |20250801160 1.228,80)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025 |21/03/2025 |20250801161 129,99
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  [21/03/2025 |20250B01162 878,14]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801163 269,37,
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  [21/03/2025 |20250B01164 2.601,08]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801165 144,13
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  [21/03/2025 |20250B01166 2.301,96)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801167 76,40)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  [21/03/2025 |20250801168 1.136,89)]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  |21/03/2025 |20250801169 618,62
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/03/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068  [2025NL00604  [06/03/2025  [21/03/2025 |20250801170 2.313,51]
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 25/03/2025  [2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - [REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2754 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2025NE00157  [2025NL00611  [07/03/2025  |24/03/2025 |20250801177 17.460,83
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  [GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - [ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEfCULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PRECOS N2 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 25/03/2025  [2025-F12DQ 00394494010441 DEPARTAMENTO DE POLICIA 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00553  [2025NL00720  [19/03/2025 [24/03/2025 (20250801183 78,09)
RODOVIARIA FEDERAL JURIDICA
501 000010 26/03/2025  [2020-5W58R 31296882000108 TELEVISAO CAPIXABA LTDA 23001804 - CONTRATO DE SERVICOS - [SERVICOS DE PUBLICAGAO DE ATOS OFICIAIS E 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00165  |2025NL00646  |12/03/2025 [25/03/2025 |[20250B01211 463,81
PUBLICAGAO ATOS OFICIAIS - TELEVISAO | ADMINISTRATIVOS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAGAO. LEGAL
CAPIXABA LTDA PREGAO 002/2020. PROCESSO E-DOCS: 2020-5W58R.
501 000010 26/03/2025  [2024-KK82W 13520423000184 TTM SERVICOS COMBINADOS DE 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagao de servigos |2833 - MANUTENGAO E CONSERVACAO [2025NE00494  [2025NL00665  [14/03/2025  [25/03/2025 [20250B01212 25.299,35
ESCRITORIO E APOIO LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM de limpeza e conservagao, copeiragem, manutengao predial, DE BENS IMOVEIS
ADMINISTRATIVOS LTDA SERVICOS jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N© INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024-
KK82W
501 000010 26/03/2025  [2024-KK82W 13520423000184 TTM SERVICOS COMBINADOS DE 24001083 - CONTRATO DE SERVICOS - [ Contratagio de empresa especializada na prestagio de servigos |2834 - SERVICOS DE COPA E COZINHA  [2025NE00494  [2025NL00665  [14/03/2025  [25/03/2025 20250801212 3.199,90)

ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVOS LTDA

LIMPEZA E CONSERVAGAO - TTM
SERVICOS

de limpeza e conservag3o, copeiragem, manutencio predial,
jardinagem e recepcionista das Geréncias, Postos e Laboratérios
do Idaf espalhados por vérias localidades do estado do Espirito
Santo onde o Idaf atua. N INSTRUMENTO DE CONTRATO
CIDADES-SIGA: 2024.000001.31201.01 PROCESSO E-DOCS: 2024~
KK82W




501 000010 27/03/2025  [2024-FVP91 14121957000109 VALID CERTIFICADORA DIGITAL 24004492 - CONTRATO DE AQUISICAO ~ [CONTRATO DE AQUISICAO DE CERTIFICADO DIGITAL - VIA ARP {4790 - TI: CERTIFICADO DIGITAL 2024NE02096  [2025NL00707  [19/03/2025 [26/03/2025 (20250801264 77,11
LTDA DE CERTIFICADO DIGITAL 00018/2024 - PC ES PREGAO 001/2024 N2 do Instrumento
Contratagao SIGA-TCE: 2024.000036.31201.05
501 000010 27/03/2025  |2024-ZM22W 3585004200104 UNIAO COLETAS E PRESTAGAO DE [24003527 - CONTRATO DE SERVICOS - | CONTRATAGAO DE SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE, 4907 - SERVICOS DE COLETA, 2024NE01692  |2025NL00742  |24/03/2025 |26/03/2025 |20250B01265 6.567,99)
SERVICOS AMBIENTAIS LTDA COLETA RESIDUOS QUIMICOS - UNIAO [ TRATAMENTO E DESTINACAO FINAL DE RESIDUOS QUIMICOS | TRANSPORTE, TRATAMENTO E
COLETAS PERIGOSOS; INFORMACAO ADICIONAL: RESIDUOS CLASSE . DESTINAGAO FINAL DE RESIDUOS
PREGAO Ne: 90010/2024 PROCESSO: 2024-ZM22W CONTRATO  [SOLIDOS
TCE-ES: 2024.000022.31201.01
501 000010 27/03/2025  |2024-ZM22W 3585004200104 UNIAO COLETAS E PRESTAGAO DE [24003527 - CONTRATO DE SERVICOS - | CONTRATAGAO DE SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE, 4907 - SERVICOS DE COLETA, 2024NE01692  |2025NL00743  |24/03/2025 |26/03/2025 |20250B01266 2.399,40
SERVICOS AMBIENTAIS LTDA COLETA RESIDUOS QUIMICOS - UNIAO | TRATAMENTO E DESTINACAO FINAL DE RESIDUOS QUIMICOS | TRANSPORTE, TRATAMENTO E
COLETAS PERIGOSOS; INFORMACAO ADICIONAL: RESIDUOS CLASSE . DESTINAGAO FINAL DE RESIDUOS
PREGAO Ne: 90010/2024 PROCESSO: 2024-ZM22W CONTRATO ~ [SOLIDOS
TCE-ES: 2024.000022.31201.01
501 000010 28/03/2025  |2021-MWFI9 27498289000177 LMC MEDIGAO E CONTROLE 21000811 - CONTRATO DE SERVICOS - | SERVICO DE CALIBRAGAO DE INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS |2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2024NE00507  |2025NL00942  |04/04/2025  |07/04/2025 |20250B01418 16.695,74
EIRELI - ME CALIBRAGAO EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS. PREGAO N2 004/2021. PROCESSO: 2021- DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LABORATORIAIS - LMC MEDICAO MWFI9.
501 000010 28/03/2025  |2023-R0B2V 37318313000100 OPERADOR NACIONAL DO 00000000 - Sem contrato - 5094 - SERVICOS CARTORARIOS - P [2025NE00267  |2025NLO0683  [18/03/2025 |27/03/2025 |20250B01277 95,90
SISTEMA DE REGISTRO
ELETRONICO DE IMOVEIS (ONR)
501 000010 31/03/2025  |2024-258LQ 27150549000119 PREFEITURA MUNICIPAL DE 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00584  |2025NL00761  |24/03/2025 |28/03/2025 |20250B01306 153,85
CARIACICA JURIDICA
501 000010 31/03/2025  |2025-602NS 28162105000166 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00609  [2025NL00788  [27/03/2025 [28/03/2025 (20250801308 387,44
TRANSITO DO ESTADO DO JURIDICA
ESPIRITO SANTO
501 000010 01/04/2025  [2020-84DQD 36045789000144 CONDOMINIO EDIFICIO TRADE (00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00178  [2025NL00709  [19/03/2025 [31/03/2025 (20250801320 2.308,48
CENTER
501 000010 01/04/2025  |2021-04GQP 05388792000137 OSIRIS COMERCIO E SERVICOS | 21002622 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagdo de empresa especializada na prestagdo de servicos |5123 - TI: OUTSOURCING DE 2025NE00111  |2025NL00732  |20/03/2025 |31/03/2025 |20250B01321 36.874,62|
LTDA OUTSOURCING DE IMPRESSAO - OSIRIS  |de Outsourcing de Impress&o. Pregdo: 014/2021. Processo: 2021- | IMPRESSAO
COMERCIO E SERVIGOS LTDA 04GQP Valor mensal: R$ 32.050,00
501 000010 02/04/2025 __ [2023-PGQQ6 27500412000147 SAAE - BAIXO GUANDU 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE0051 | 2025NLO0680 _ |18/03/2025  |01/04/2025 20250801327 114,26
501 000010 02/04/2025  |2023-16RHD 06698248000154 SANEAR - SERVICO COLATINENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NEO0064  |2025NLO0765  [25/03/2025  |01/04/2025 20250801329 360,43
DE SANEAMENTO AMBIENTAL
501 000010 03/04/2025 | 2023-28RTD 36400331000166 SAAE - GUACUI 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NEO0052 | 2025NL00839 _ [31/03/2025 _ |02/04/2025 _|20250B01378 56,70
501 000010 07/04/2025  [2022-86937 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA  |00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2025NE00102  |2025NL00874  [01/04/2025 [04/04/2025 |20250B01399 4.250,40
PENITENCIARIO CONSERVAGAO
501 000010 07/04/2025  |2022-86937 460901 FUNDO ROTATIVO DO SISTEMA 00000000 - Sem contrato - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2025NE00102  |2025NLO0876  |01/04/2025 |04/04/2025 |20250B01398 2.662,40
PENITENCIARIO CONSERVAGAO
501 000010 07/04/2025 _ |2023-39R1L 27069467000144 SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NE0063 | 2025NL00797 _ |28/03/2025  |04/04/2025 20250801397 247,14
501 000010 07/04/2025  [2025-6HCIK 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00700  [2025NL00940  [04/04/2025  [04/04/2025 20250801409 130,72
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 07/04/2025  [2025-6HCIK 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00700  [2025NL00940  [04/04/2025  [04/04/2025 |20250801410 703,92]
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 07/04/2025  [2025-6HCIK 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  [2025NE00700  [2025NL00940  [04/04/2025  [04/04/2025 |20250801411 140,34
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 07/04/2025  [2025-6HCIK 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00701  [2025NL00941  [04/04/2025  [04/04/2025 |20250801412 1.600,12
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 07/04/2025  [2025-6HCIK 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00701  |2025NL00941  [04/04/2025  [04/04/2025 20250801413 1.282,97,
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 07/04/2025  [2025-6HCIK 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00701  [2025NL00941  [04/04/2025  [04/04/2025 |20250801414 1.430,63
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 09/04/2025  [2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NEO0068  |2025NL00886  [02/04/2025  [08/04/2025 20250801426 2.080,36)
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 10/04/2025  [2022-4P8F5 07591606000198 CONDOMINIO DO EDIFICIO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2025NE00359  |2025NL00891  |02/04/2025 [09/04/2025 [20250B01459 1.658,65
LIVORNO
501 000010 10/04/2025 _ |2023-PGS06 01863228000178 SAAE - MIMOSO DO SUL 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO | 2025NEO0060 | 2025NL00798  [28/03/2025  |09/04/2025 20250801441 132,02
501 000010 10/04/2025  [2024-N3v23 76535764000143 01 S/A EM RECUPERAGAO 24001479 - REGISTRO DE PRECOSDE  |REGISTRO DE PRECOS DE SERVIGOS DE TELEFONIA PARA 2736 - SERVICOS DE 2025NE00142  [2025NL00843  [31/03/2025 [09/04/2025 [20250801442 671,06]

JUDICIAL

SERVICOS - TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO

OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO GOVERNO DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E
INTERURBANA, 0800 E TRIDIGITO, conforme especificagées
contidas no Anexo | do Edital. CONTRATO SIGA-TCE N@
2024.000007.31201.01 PROCESSO: 2024-N3V23

TELECOMUNICAGOES - FIXO




501 000010 10/04/2025 2024-7M3LH 00191027000109 FACILIT TECNOLOGIA S/A 24003019 - CONTRATO DE SERVICOS - [Contratacdo de empresa especializada em fornecimento de 5010 - TI: LICENCA TEMPORARIA DE 2025NE00262 2025NL00950 04/04/2025 09/04/2025  [20250B01461 31.892,00
SOLUCAO WEB - FACILIT TECNOLOGIA  |solusio web de acompanhamento e execugio de gestio SOFTWARE
estratégica integrada em nuvem, incluindo cessao de uso mensal
de licencas, implantagdo, suporte técnico e atualizagdes,
treinamento e servigos de apoio técnico especializado. PREGAO:
106/2023 ARP: 02/2023/SECC SERGIPE PROCESSO: 2024-7M3LH
501 000010 11/04/2025 2024-XRP10 38247708000114 A. M. A. CARVALHO ASSESSORIA  [25000049 - CONTRATO DE SERVICOS - CONTRATAGAO DE SERVICOS TECNICOS PARA FORNECIMENTO (3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2025NE00055 2025NL00967 07/04/2025 10/04/2025 20250B01527 43.000,00]
EM QUALIDADE E PROCESSOS FORNECIMENTO DE LICENGAS - A. M. A. DE LICENCAS PARA AUTOMAGAO LABORATORIAL COM SERVIGOS | PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA CARVALHO ASSESSORIA EM QUALIDADE |COMPLEMENTARES. PROCESSO: 2024-XRP10 PREGAO: INFORMAGAO (T1)
E PROCESSOS LTDA 90020/2024 INSTRUMENTO CONTRATAGAO TCE:
2025.000001.31201.01
501 000010 11/04/2025 2024-XRP10 38247708000114 A. M. A. CARVALHO ASSESSORIA 25000049 - CONTRATO DE SERVICOS - [CONTRATAGAO DE SERVICOS TECNICOS PARA FORNECIMENTO (3790 - TI: AQUISICAO DE SOFTWARE 2025NE00055 2025NL00967 07/04/2025 10/04/2025 |20250B01527 48.700,00
EM QUALIDADE E PROCESSOS FORNECIMENTO DE LICENGAS - A. M. A. |DE LICENGAS PARA AUTOMAGAO LABORATORIAL COM SERVICOS
LTDA CARVALHO ASSESSORIA EM QUALIDADE |COMPLEMENTARES. PROCESSO: 2024-XRP10 PREGAO:
E PROCESSOS LTDA 90020/2024 INSTRUMENTO CONTRATAGAO TCE:
2025.000001.31201.01
501 000010 13/04/2025 2024-JTXRZ 63067904000235 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM (24003949 - CONTRATO DE SERVICOS - Contratagao de servico de manutengao preventiva, corretiva e 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO [2025NE00206 2025NL00933 03/04/2025 10/04/2025 |20250B01516 5.468,94|
IND DE PROD BIOT MANUTENCAO EQUIPAMENTO - LIFE do do i terr em tempo real DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
TECHNOLOGIES Applied Biosystems, com fornecimento de pegas/acessorios,
atualizagio de software e qualificagdo. N® Instrumento
Contratual TCE-ES: 2024.000027.31201.01 Processo: 2024-JTXRZ
501 000010 14/04/2025 2020-D7XPS 03539398000127 ELEVADORES MILENIO EIRELI 20001582 - CONTRATO DE SERVICOS - MANUTENCAO DE ELEVADOR NA SEDE DO ESCRITORIO CENTRAL (2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO |2025NE00149 2025NL00906 02/04/2025 11/04/2025 |20250B01530 422,74
MANUTENGAO ELEVADOR - DO IDAF. PROCESSO E-DOCS: 2020-D7XPS. PREGAO: 007/2020. [ DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELEVADORES MILENIO
501 000010 15/04/2025 2022-1374T 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA 22001594 - CONTRATO DE PRESTAGAO  |SERVICOS DE PUBLICACOES DE ATOS OFICIAIS, ATOS 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00116 2025NL00879 01/04/2025 14/04/2025 |20250B01542 4.084,88|
OFICIAL DE SERVICOS - PUBLICAGOES DE ATOS RELACIONADOS A PROCEDIMENTOS LICITATORIOS, RESUMOS DE [LEGAL
OFICIAIS - DIO/ES ATOS CONTRATUAIS, DE PESSOAL, RESCISOES, RETIFICAGOES,
ORDENS DE SERVICOS, INSTRUGOES, PORTARIAS, DECRETOS E
OUTROS CUJA PUBLICIDADE SE FAGA NECESSARIO. PROCESSO:
2022-L374T
501 000010 15/04/2025 2023-LMZ207 22416591000115 ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23001401 - CONTRATO DE SERVICOS - Contratagao de servico de conexdo a internet de alta 2738 - SERVICOS DE 2025NE00009 2025NL00910 02/04/2025 14/04/2025 |20250B01546 45.321,58
BANDA LARGA - ASTERIXCO TELECOM velocidade/conexdo de banda larga, incluindo instalagao, TELECOMUNICAGOES - DADOS
LTDA configuragio e manutencio periédica. Pregdo n® 008/2023
Processo: 2023-LMZ07
501 000010 15/04/2025 2023-L1KXV 27485069000109 EMPRESA LUZ E FORCA SANTA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00065 2025NL01074 17/04/2025 17/04/2025 120250801614 40,25
MARIA S/A
501 000010 15/04/2025 2023-9MC94 40432544000147 CLARO S.A. 23002068 - CONTRATO DE PRESTAGAO |CONTRATAGAO DE SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2025NE00101 2025NL00847 31/03/2025 14/04/2025 |20250B01544 3.011,03
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL | TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO S.A. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 15/04/2025 2023-9MC94 40432544000147 CLARO S.A. 23002068 - CONTRATO DE PRESTACAO  |CONTRATAGAO DE SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS 2737 - SERVICOS DE 2025NE00101 2025NL00847 31/03/2025 14/04/2025 |20250B01545 50,98
DE SERVICOS - TELEFONIA MOVEL - MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO S.A. ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS
MENSAIS DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO
DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PROCESSO: 2023-9MC94
PREGAO N°: 003/2023/SEGER
501 000010 15/04/2025 2024-CWBLV 40432544000147 CLARO S.A. 24001847 - CONTRATO DE PRESTAGAO  |SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA 2737 - SERVICOS DE 2025NE00099 2025NL00849 31/03/2025 14/04/2025 |20250B01543 3.580,73
DE SERVIGOS - TELEFONIA MOVEL - DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL ORIGINADA DE TELECOMUNICAGOES - MOVEL
CLARO S.A. TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS DE
VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO, SIMCARDS E
SISTEMA DE GERENCIAMENTO ONLINE. PREGAO:
003/2023/SEGER ARP: 001/2023/SEGER PROCESSO: 2024-CWBLV
Instrumento de Contratagdo TCE: 2024.000012.31201.01
501 000010 16/04/2025 2021-3VVFG 29180997000190 MF CHIABAI COMERCIO E 21002558 - CONTRATO DE SERVIGOS - |Contratacdo de empresa especializada para prestacio de servicos|2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2025NE00170 2025NL00894 02/04/2025 15/04/2025 |20250B01566 16.572,40|
SERVICOS MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO - |de manutengdo preventiva e corretiva dos sistemas de exaustao, | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
M F CHIABAI COMERCIO E SERVICOS ME [renovagdo de ar, ventilagdo, ar condicionado tipo janela e splits
de diversas marcas com fornecimento de todos os materiais,
insumos e pecas de reposicio. PREGAO N2: 011/2021 PROCESSO:
2021-3VVFG
501 000010 16/04/2025 2023-NGOGW 27780220000131 SAAE - ITAPEMIRIM 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00081 2025NL00852 31/03/2025 15/04/2025 |20250B01565 427,14




501 000010 16/04/2025  |2023-T41RZ 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA | 23004348 - CONTRATO DE SERVICOS - | Contratagéo de empresa especializada na prestagao de servigos |2784 - TI: SUPORTE DE 2025NE00096  |2025NL00908  |02/04/2025 |15/04/2025 |20250B01567 60.482,06)
INFORMAGAO E COMUNICAGAO | TECNOLOGIA DA INFORMAGAO - de Tecnologia da Informago e Comunicagdo. Processo: 2023-  |INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
DO ESPIRITO SANTO PRODEST T41RZ. Dispensa: Art. 24, inciso XV da Lei 8.666/93. INFORMAGAO (TI)
501 000010 18/04/2025  |2020-5W58R 31296882000108 | TELEVISAO CAPIXABA LTDA 23001804 - CONTRATO DE SERVICOS - | SERVICOS DE PUBLICAGAO DE ATOS OFICIAIS E 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NEO0165  |2025NL00990 |10/04/2025 |17/04/2025 |20250B01602 153,08]
PUBLICAGAO ATOS OFICIAIS - TELEVISAO | ADMINISTRATIVOS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAGAO. LEGAL
CAPIXABA LTDA PREGAO 002/2020. PROCESSO E-DOCS: 2020-5W58R.
501 000010 18/04/2025  |2022-V4HG) 0885587100007 | SM SOLUCOES PARA GESTAO DA | 23001089 - CONTRATO DE SERVICOS - | Servico de tecnologia da informagéo para aquisicao de direito de |3785 - Ti: SERVICOS TECNICOS 2025NEO0086  |2025NL00974 |08/04/2025 |17/04/2025 |20250B01601 26.433,38
INFORMACAO LTDA ME LICENGA E MANUTENGAO SIAPEC - SM  [uso de software integrado de defesa agropecudria com PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
SOLUCOES PARA GESTAO DA prestagdo de servicos de manutencdes corretivas, preventivas, |INFORMAGAO (T)
INFORMACAO LTDA ME adaptativas e suporte técnico. PREGAO: 004/2023 PROCESSO:
2022-V4HG)
501 000010 18/04/2025  |2024-B2CSH 0730993000190  |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E |24001379 - CONTRATO DE SERVICOS - | CONTRATAGAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO E 2849 - PASSAGENS PARA O PATS - 2025NE001S5  |2025NL00952 |07/04/2025 |17/04/2025 |20250B01600 232386
TURISMO LTDA PASSAGENS AEREAS - WEBTRIP FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS PARA VOOS REGULARES| AEREAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS. PREGAO: 024/2023 - SEGER /
ARP: 001/2024 - SEGER / PROCESSO: 2024-B2CSH
2024.000002.31201.01
501 000010 18/04/2025  |2025-B7555 2715054900019 | PREFEITURA MUNICIPAL DE 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2025NE00794  [2025NLO1058  |16/04/2025 |16/04/2025 |20250B01596 176,08]
CARIACICA JURIDICA
501 000010 19/04/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 | EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00065  |2025NL01075  |17/04/2025 |17/04/2025 |20250801615 1.293,32|
MARIA S/A
501 000010 19/04/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 | EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NEO0065  |2025NL01075  |17/04/2025 |17/04/2025 |20250801616 1.050,22
MARIA S/A
501 000010 19/04/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 | EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00065  |2025NL01075  |17/04/2025 |17/04/2025 |20250801617 552,10
MARIA S/A
501 000010 19/04/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 | EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NEO0065  |2025NL01075  |17/04/2025 |17/04/2025 |20250801618 533,54
MARIA S/A
501 000010 19/04/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 | EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00065  |2025NL01075  |17/04/2025 |17/04/2025 |20250801619 307,50
MARIA S/A
501 000010 19/04/2025  |2023-L1KXV 27485069000109 | EMPRESA LUZ E FORCA SANTA | 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NEO0065  |2025NL01075  |17/04/2025 |17/04/2025 |20250801620 96,69
MARIA S/A
501 000010 20/04/2025___|2023-65269 2799836800147 | SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO _|2025NE00084___|2025NL00853 __|31/03/2025 | 16/04/2025__| 20250801591 65,15
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8T1L 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00B68  |01/04/2025 | 16/04/2025 |20250801574 108,12
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00B68  |01/04/2025 | 16/04/2025 |20250801575 82,62
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00B68  |01/04/2025 | 16/04/2025 |20250801576 30,01
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8T1L 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NLO0B68  |01/04/2025 | 16/04/2025 |20250801577 444,36
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00B68  |01/04/2025 | 16/04/2025 |20250801578 210,50)
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00B68  |01/04/2025 | 16/04/2025 |20250801579 66,08
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8T1L 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NLO0B68  |01/04/2025 | 16/04/2025 |20250801580 382,36
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8T1L 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00868  |01/04/2025  |16/04/2025 |20250801581 93,69
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00B68  |01/04/2025 | 16/04/2025 |20250801582 66,08
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8TL 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00B68  |01/04/2025  |16/04/2025 |20250801583 54,06
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8T1 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00868  |01/04/2025  |16/04/2025 |20250B01584 467,46
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8T1 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NL00B68  |01/04/2025  |16/04/2025 |20250B01585 108,12
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025  |2023-9H8T1L 28151363000147 | COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE [00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2025NE000B9  |2025NLO0B68  |01/04/2025  |16/04/2025 |20250B01586 101,86

DE SANEAMENTO CESAN




501 000010 20/04/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE | 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00868 01/04/2025 16/04/2025 |20250B01587 92,53
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE |00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00868 01/04/2025 16/04/2025 |20250B01588 79,26
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 20/04/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE | 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00868 01/04/2025 16/04/2025 |20250B01589 60,02
DE SANEAMENTO CESAN
SlGEFES '010 20/04/2025 2023-9H8T1 28151363000147 COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE | 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00089 2025NL00868 01/04/2025 16/04/2025 |20250B01590 98,50
DE SANEAMENTO CESAN
501 000010 22/04/2025 2021-CM95X 34028316001266 EMPRESA BRASILEIRA DE 21003192 - CONTRATO DE SERVICOS PRESTACAO DE SERVIGOS E VENDA DE PRODUTOS POSTAIS E 2739 - CORRESPONDENCIAS 2025NE00204 2025NL00932 03/04/2025 17/04/2025 |20250B01598 7.563,54
CORREIOS E TELEGRAFOS-ECT POSTAIS - CORREIOS SERVICOS DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA DE
CORRESPONDENCIA E MALOTE CORRESPONDENCIA AGRUPADA (MALOTE). PROCESSO E-DOCS:
2021-CM95X
501 000010 22/04/2025 2023-17sQW. 00956081000106 SAAE - ITARANA 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2025NE00066 2025NL01040 15/04/2025 25/04/2025  [20250B01746 48,00
501 000010 24/04/2025 2021-V1FDF 07343712000152 MOBILE COMERCIO E SERVICOS (22000479 - CONTRATACAO DE SERVIGO -| CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE |2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO [2025NE00025 2025NL01030 14/04/2025 23/04/2025 [20250B01686 276,09
EM TELECOMUNICAGOES LTDA SUPORTE TECNICO, OPERACAO, SERVICOS DE SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, MANUTENGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MANUTENGAO PREVENTIVA E PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PECAS E
CORRETIVA PARA A CENTRAL PRIVADA | MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGAO
DE COMUTAGAO TELEFONICA (CPCT) —  [TELEFONICA (CPCT) - PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP,
PABX. ANALOGICA, DIGITAL E IP. PREGAO 002/2022.
501 000010 24/04/2025 2021-V1FDF 07343712000152 MOBILE COMERCIO E SERVICOS 22000479 - CONTRATACAO DE SERVICO -| CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE 5062 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E 2025NE00268 2025NL01031 14/04/2025 23/04/2025 [20250B01685 1.695,19|
EM TELECOMUNICAGOES LTDA SUPORTE TECNICO, OPERACAO, SERVICOS DE SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, MANUTENGAO EQUIPAMENTOS (DESPESAS
MANUTENGAO PREVENTIVA E PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PECAS E CORRENTES)
CORRETIVA PARA A CENTRAL PRIVADA | MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGAO
DE COMUTAGAO TELEFONICA (CPCT) —  [TELEFONICA (CPCT) - PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP,
PABX. ANALOGICA, DIGITAL E IP. PREGAO 002/2022.
501 000010 24/04/2025 2023-N756N 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E 23003138 - CONTRATO DE SERVICOS - REGISTRO DE PRECOS PARA GERENCIAMENTO DO 2754 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2025NE00157 2025NL00919 03/04/2025 23/04/2025 [20250B01683 16.416,41
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  |GERENCIAMENTO ABASTECIMENTO - ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO DE VEICULOS
PRIME PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. ATA DE REGISTRO
DE PREGOS N2 002/2023/SEGER PREGAO ELETRONICO N.2
006/2023/SEGER PROCESSO: 2023-N756N
501 000010 24/04/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00887 02/04/2025 23/04/2025 [20250B01647 994,97
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/04/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00887 02/04/2025 23/04/2025 |20250B01648 163,89
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/04/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2025NE00068 2025NL00887 02/04/2025 23/04/2025 [20250B01649 740,53
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A.
501 000010 24/04/2025 2023-6G6LD 28152650000171 EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA [2025NE00068 2025NL00887 02/04/2025 23/04/2025 20250B01650 303,02
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A.